

سه روز پیش پیامی از آمریکا دریافت کردیم



۲

مدیریت وزارت صمت نگران کننده است



۳

حمایت از بخش خصوصی بیشتر می شود



۳

تداوم کمبود سرم و دارو در ۳۰ استان کشور



۵

برخی بانکها مانع توسعه هستند



باید به رفع موانع صادرات توجه شود

دیپلماسی سیاسی باید در خدمت دیپلماسی اقتصادی تمرکز دولت باید بر مقررات زدایی باشد

۸

سود سهام عدالت امسال زوتر واریز می شود؟

تنها یک بخش جزئی برای آن دو شرکت ماند
سال گذشته عملاً بالغ بر ۹۵ درصد سود سهام عدالت را پرداخت کرده ایم
بخش عمده ایی از سود سهام عدالت را به صورت یکجا پرداخت کرده ایم

۳

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

۳

تازه های فبر

پاک فطرت:

شکایت پلیس از نمایندگان به ضرر خودی است



نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی شکایت پلیس از نمایندگان را به ضرر پلیس دانست و گفت: پلیس باید آن قدر قوی و صبور باشد که نه فقط صحبت ۴ نماینده که اظهارات ۴۰ نماینده هم نتواند تأثیری در عملکردش داشته باشد. علیرضا پاک فطرت در گفت و گو با ایسنا در واکنش به شکایت فراجا از ۴ نماینده مجلس به دلیل انتقاد از گشت ارشاد در موضوع فوت مهسا امینی گفت: خیلی از نمایندگان مجلس درباره گشت ارشاد و عملکرد پلیس صحبت کرده اند که من هم یکی از آن ها هستم اما تاکنون شکایتی از من نشده است. درباره اینکه چرا تنها از ۴ نماینده مجلس شکایت شده، پرس و جو کردم که گفتند این نمایندگان خیلی جو را خراب کردند؛ البته صحبت های آن ها را نشنیدم.

وی با بیان اینکه «شکایت پلیس از نمایندگان را خیلی زیبا نمی بینم»، گفت: شکایت پلیس از نمایندگان به ضرر خودش خواهد بود. باید پلیس آن قدر صبور و دارای عملکرد قوی باشد که حتی صحبت ۴۰ نماینده هم نتواند تأثیری در عملکردش داشته باشد. وی با یادآوری اینکه شکایت پلیس به دستگاه قضایی نبوده و به هیات نظارت بر رفتار نمایندگان شکایت شده است، افزود: شاید اگر این موضوع رسانه ای نمی شد، بهتر بود چون بیشتر از همه، رسانه های بیگانه روی آن مانور دادند؛ هدف رسانه های بیگانه ایجاد درگیری بین پلیس و مجلس است که مجلس از ۴ نماینده متشکلی با هوشیاری عکس العملی نشان ندادند.

پاک فطرت در توصیه ای به پلیس گفت: پلیس باید از نظریه روابط عمومی قوی تر باشد. ای کاش در همان ۲۴ ساعت اولیه رخ دادن حادثه فوت «مهسا امینی» به مردم پاسخ داده و شفاف سازی می کردند

۶

برنامه ریزی برای حضور در بازارهای نوظهور



هدفمند به اجرا درآورد، افزود: این هدفمندی را در حضور در نمایشگاه های بین المللی مانند نمایشگاه مسکو و اعزام و پذیرش هیات های تجاری اجرا کردیم که دستاوردهای خوبی داشت. برای سال ۲۰۲۳ هم برنامه کامل نمایشگاهی و حضور هدفمند در این نمایشگاه ها، آماده شده است. وی با اشاره به برنامه برای حضور در بازارهای بکر و نوظهور مانند آفریقا، اوراسیا و جنوب شرق آسیا، افزود: از ابتدای سال تا امروز ۴۰ هیات تجاری از آفریقا به ایران آمدند و هفته آینده نیز ۲۱ مدیر خرید از شرکت های بزرگ روسیه و بلاروس به تهران می آیند تا توافقات مهمی صورت گیرد. برای ارتباط میان تجار و معرفی محصولات خود، پلتفرم های B2C و B2B تعریف شد.

رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به اقداماتی که در حوزه رفع موانع بولی و بانکی و لجستیکی انجام شده، یادآور شد: با توافقاتی که در جریان است، دولت سیزدهم پیگیری و به نتیجه رسیده است، می توان بازارهای جدید

۷

بایقمانده دولت سیزدهم برای جهش و تحول در حوزه صادراتی اظهار داشت: این اقدامات در دو بخش پیگیری می شود که یکی از مهمترین بخش ها، مسائلی در مورد مانع زدایی بود.

وی افزود: در خصوص مانع زدایی، تصمیم ها و سیاست هایی که مانع جدی بر سر راه توسعه صادرات و تجار بود را برطرف

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه ۳۰۰ اقدام زیرساختی توسط سازمان توسعه تجارت، وزارت صمت و وزارت خارجه انجام و پیگیری شده است، گفت: این اقدامات موجب شده تا صادرات کشور در ۶ ماه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه ۱۳ درصد رشد داشته است.

به گزارش فارس، علیرضا پیمان پاک، رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در مراسم بیست و ششمین سالروز ملی صادرات، اظهار داشت: بعد از هفت - هشت سال مراسم روز ملی صادرات با حضور رئیس برگزار شد که این مساله موجب رونق این مراسم شد. وی با بیان اینکه پس از مراسم روز ملی صادرات در سال گذشته، رئیس جمهور دستوراتی را در قالب هم اندیشی با صادرکنندگان مطرح کرد، افزود: خوشبختانه این دستورات پیگیری و نتایج مثبتی هم به همراه داشت.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در خصوص وضعیت توسعه تجارت کشور و اقدامات و راهکارهای قابل پیگیری در زمان

دریافت هزینه خدمات صوتی مکالمه ثابت مشروط است



نفعان می پردازد. بنابر اعلام مرکز ملی رقابت، به استناد بند ۵ ماده ۵۸ قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و با توجه به ماده ۳ مصوبه جلسه ۴۶۶ شورای رقابت با موضوع «دستورالعمل نحوه تنظیم هزینه ماهانه تلفن ثابت»، شرکت مخابرات ایران موظف است با استقرار نظام حسابداری بهای تمام شده، نظام خود را به نحوی اصلاح کند که هزینه تمام شده هر یک از خدمات تمام شده این

وزیر ارتباطات گفت: موافقت ما با اخذ هزینه خدمات صوتی مکالمه ثابت مشروط بوده و تا وقتی که تضمین شفاف داده نشود مصوبه را ابلاغ نمی کنیم.

به گزارش تسنیم، پیش از این اعلام شده بود که افزایش تعرفه هزینه ماهانه تلفن ثابت، در تابستانی که گذشت مورد تأیید قرار گرفته و ستاد تنظیم بازار افزایش قیمت کارکرد تلفن ثابت را تصویب کرده است و در صورت موافقت رگولاتوری و ابلاغ به مخابرات اعمال و اجرایی خواهد شد.

طبق مصوبه مذکور کاربران تلفن های ثابت استان تهران برای حفظ خط تلفن ثابت خود بر اساس جدول جدید پیرامون تعرفه های جدید تلفن ثابت، باید ماهانه ۲۰ هزار تومان، پرداخت کنند و این هزینه صرفاً هزینه ای است که صاحبان خطوط تلفن در پایتخت، در صورت عدم استفاده از خط تلفن و صرفاً به منظور نگهداری این خطوط باید پرداخت کنند. اما به تازگی اعلام شد که در همین رابطه شورای رقابت دستور توقف هرگونه افزایش در هزینه خدمات تلفن ثابت را تا زمان ارائه دقیق هزینه تمام شده صادر

کرد. پس از این اتفاق، شرکت مخابرات ایران هم در این راستا اعلام کرده که این شرکت همواره تمامی فعالیت های خود را بر اساس قانون تجارت و مصوبات و الزامات حوزه رگولاتوری انجام می دهد و با رعایت الزامات قانونی پروانه فعالیت صادره و مصوبات هیات مدیره، علی رغم ثابت ماندن تعرفه ها در ۱۲ سال اخیر و رشد چندین برابری نرخ ارز و تورم به ارائه خدمات ارتباطی به همه ذی

تازه های فبر

رئیس اتاق بازرگانی ایران:

شورای تجارت خارجی باید تاسیس شود



رئیس اتاق بازرگانی ایران می گوید به منظور ایجاد یکپارچگی در سیاست گذاری های تجاری ایران تاسیس شورای تجارت خارجی اهمیت بسیار زیادی دارد. به گزارش ایسنا، غلامحسین شافعی در مراسم روز ملی صادرات اظهار کرد: از سال های قبل همواره یکی از اصلی ترین چالش هایی که اقتصاد ایران با آن مواجه بوده تعدد دستگاه های تصمیم گیر و فعال در حوزه های مختلف اقتصاد بوده است. از این رو یک مدیریت واحد می تواند از آسیب های جدی که در این حوزه به اقتصاد ایران وارد شده جلوگیری کند.

وی با بیان این که ۴۴ دستگاه در ایران به شکل مستقیم و غیرمستقیم درگیر تجارت هستند تأکید کرد: بررسی وضعیت کشورهای که در تجارت خارجی موفق بودند نشان می دهد که هر چه به سمت حرکت در تصمیم گیری واحد برویم شانس موفقیت در تجارت بالاتر می رود از این رو خواسته مشخص بخش خصوصی تشکیل شورای تجارت خارجی برای عبور از این مشکلات است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان این که نیاز به یک برنامه بلندمدت در حوزه صادرات و سیاست خارجی داریم، بیان کرد: امروز در جهان حجم صادرات غیرنفتی و چگونگی ترکیب آن اهمیت فراوانی در سنجش قدرت اقتصادی و سیاسی دارد. یکی دیگر از معضلات مان محدود بودن نقش آفرینی اقتصاد ایران در زنجیره عرضه جهانی به حساب می آید موضوعی که باید در برنامه های بالادستی به آن توجهی ویژه داشته باشد.

شافعی ادامه داد: در برنامه های توسعه به عنوان سند بالادستی می توان نگاه کلان به صادرات را مشخص کرد. نگاهی به اقدام اصلی صادرات کشور نشان می دهد که محصولات پتروشیمی و میعانات

۳

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور: **انتجار مین در زندان اوین صحت ندارد**



معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور گفت: حادثه زندان اوین ربطی به اغتشاشات کشور نداشت.

به گزارش ایسنا، سید مجید میراحمدی در حاشیه همایش ملی پدافند شهری درباره وقایع زندان اوین اظهار کرد: این‌که گفته شد مینجفر شده صحت ندارد. اتفاقات زندان اوین ارتباطی با اغتشاشات نداشت. سارقین، ارادل و اوباش تصور کردند با توجه به اتفاقات سطح شهر، نیروهای امنیتی و حراست زندان تمرکز خود را بر روی اغتشاشات گذاشتند بنابراین طراحی کردند تا از زندان فرار کنند.

وی با بیان این‌که طراحی توسط خود ارادل و اوباش انجام شد، افزود: ارتباط غیرمستقیم در واقع بین اتفاق زندان اوین با شرایط کشور داشت و ارادل اوباش فکر کردند با توجه به شرایط کشور توجه نیروهای حفاظتی کمتر شده و می‌توانند از این موضوع سوء استفاده کنند اما موضوع به خوبی مدیریت شد. این اتفاقات در بند سیاسی یا دستگیرشدگان اغتشاشات نبود کسی هم فرار نکرد و آمار کشته‌ها همان هشت نفر است.

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور در مورد آخرین وضعیت امنیتی کشورمان بیان کرد: وضعیت استان‌ها خوب است و اغتشاشات و ناآرامی‌های شهری نداریم. در برخی استان‌ها تحركات ایذایی رخ داده اما در بسیاری از استان‌ها همین موضوع هم وجود ندارد. در برخی دانشگاه‌ها تجمعی وجود دارد که هر روز رو به کاهش است. از نظر ما اغتشاشات شهری در مراحل پایانی خود است و فضای کشور آرام است هرچند که دشمن دنبال این است که آتش را برافروخته نگه دارد ولی الان مساله خاصی نداریم آنها برای روز چهارشنبه فراخوان داده بودند اما اتفاقی نیفتاد. برای امروز هم فراخوان داده بودند ولی تا این لحظه تجمع خاصی نداریم.

میراحمدی درباره اتفاقات روز گذشته زاهدان گفت: ۱۰۰ - ۱۵۰ نفر از ارادل با سوءاستفاده از حرف‌هایی به اموال مردم و اهل سنت حمله کردند که موضوع کنترل شد. در زاهدان اکنون شاهد آرامش هستیم.

وی در پایان در مورد تعیین اماکنی برای تجمعات مردمی اظهار کرد: دستورالعمل‌هایی در حال بررسی است و بر اساس آن مختصات مکان‌ها بررسی شده و سپس مکان‌ها مشخص می‌شود البته این دستورالعمل‌ها در حال بررسی است و وقتی قطعی شود برای کل کشور در نظر گرفته می‌شود.

مجلس و دولت برای عرضه کالا در بورس کالا پیگیر جدی باشند

پس از ورود کالاهای مختلف به بورس کالا، مشکلات قیمت‌گذاری حل شده و هم امکان جذب سرمایه‌ها به سمت تولید محقق می‌شود.

بهروز مجیبی نجم‌آبادی، نماینده مردم سرداران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه استفاده از ظرفیت‌های بورس کالا، قیمت‌گذاری‌های دستوری و فسادزا را در بازار کالای کشور حذف خواهد کرد به بازار سرمایه (سنا) گفت: بدون شک شفافیت و معاملات رقابتی بورس کالا به کمک صنعت و تولید کشور می‌آید.

وی افزود: موضوع مهم‌تر این است که پس از ورود کالاهای مختلف به بورس کالا به مرور به سمت طراحی ابزارهای مالی بر پایه مبادلات فیزیکی در بورس کالا حرکت خواهیم کرد و در آن زمان هم مشکلات قیمت‌گذاری حل شده و هم امکان جذب سرمایه‌ها به سمت تولید محقق می‌شود.

وی در خصوص مزایا و معایب عرضه برخی کالاها در بورس کالا و مشکلات بر سر راه آنها گفت: برای عرضه برخی محصول‌های خوراکی کالاها در بورس کالا، مقدماتی برای ماندگاری و افزایش کیفیت آنها باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با تاکید بر بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان در این زمینه و حمایت از آن‌ها گفت: فروش کالاها، نیاز به سامان‌دهی بازار، ثبات قیمت‌ها و همچنین افزایش ظرفیت بازار فروش در کشورهای خارجی دارد.

نماینده مردم شهرستان های سبزوار، خوشاب، ششتمد، داروزن، جوین و جغتای در مجلس افزود: به طور قطع، با پیگیری کشورازن، سرمایه‌گذاران، دولت و مجلس شاهد عرضه کالاها در بورس کالا خواهیم بود ولی لازمه آن پیگیری از طریق مسئولان مختلف استانی و کشوری و پیگیری برای ورود سرمایه‌گذاران است.

وزیر امور خارجه ایران درباره اظهارات اخیر مقامات آمریکایی در خصوص مذاکرات رفع تحریم‌ها گفت که سه روز پیش پیامی از آمریکا دریافت کردیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در جمع خبرنگاران اعزامی به ارمنستان گفت: در دیدار امروز با پاشینیان نخست وزیر ارمنستان و گفتگو با سایر مقامات ارمنستان تاکید داریم که مناقشات بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان باید پایان داده شود تمامیت ارضی دو کشور مورد توجه قرار بگیرد. ما به صراحت حساسیت جدی خود در هرگونه تغییر ژئوپولتیک در منطقه و تغییر مرزها را به همه طرف‌ها در منطقه اعلام کردیم.

وی درباره واکنش‌های غرب به اوضاع داخلی ایران گفت: دو روز در تماس با بپورل گفتم از این مسیر فاصله بگیرید، اقدامات هر دولت اروپایی علیه امنیت اتفاقات و مسائل در ایران بدمنند. هیچ مذاکره‌ای را با هیچ امتیازی به طرف آمریکایی نخواهیم داد. ارزیابی ما از پیام طرف آمریکایی این است که نه تنها این مسئله اولویت آن‌هاست

امیرعبداللهیان:

سه روز پیش پیامی از آمریکا دریافت کردیم



بلکه شتاب هم دارند.

وی ادامه داد: در موضوع مسیر ترانزیتی ایران و ارمنستان در چارچوب کریدور شمال – جنوب، گفتگوهای بسیار خوبی را با مقامات ارمنستان داشتیم و معتقدیم تقویت مسیر ترانزیتی شمال و جنوب که وجود دارد کمک کند. ارمنستان می‌تواند به مجموعه کریدورهای شمال و جنوب که وجود دارد کمک کند. ترانزیت، امروز یک موضوع جدی برای افزایش حجم تبادلات تجاری بین کشورهاست.

وی ادامه داد: در موضوع مسیر ترانزیتی ایران

و ارمنستان در چارچوب کریدور شمال – جنوب و گفتگوهای بسیار خوبی را با مقامات ارمنستان داشتیم و معتقدیم تقویت مسیر ترانزیتی ارمنستان می‌تواند به مجموعه کریدورهای شمال و جنوب که وجود دارد کمک کند. ترانزیت امروز یک موضوع جدی برای افزایش حجم تبادلات تجاری بین کشورهاست. امیرعبداللهیان اضافه کرد: توافق کردیم در آینده نزدیک حجم تبادلات تجاری ما از ۷۰۰ میلیون دلار به یک میلیارد دلار افزایش یابد

و برای افزایش این حجم تبادل تجاری تا سه میلیارد دلار هدفگذاری کردیم. خوشبختانه زمین‌های بسیار خوبی در حوزه‌های انرژی، کشاورزی و تولیدات مشترک بین دوکشور وجود دارد که تجار و بازرگانان می‌توانند از این ظرفیت استفاده کنند. البته گردشگری هم یکی از ظرفیت‌هایی است که بین دوکشور به صورت فعال جریان دارد و توافقات جدیدتری را برای تقویت مسیر گردشگری نیز به عمل آوردیم.

تاکید مخبر بر لزوم برنامه‌ریزی برای اجرای برنامه‌های نشاط آفرین در کشور

و گفت: باید از برگزاری این‌گونه برنامه‌ها حمایت شود و برای تقویت و تکرار چنین رویدادهایی تلاش کنیم.

وی خاطرنشان کرد: جنبه مثبت دیگر این جشنواره

اشتغال‌زایی و عرضه محصولات مختلف همچون صنایع دستی

است که به‌طور ویژه توسط بانوان انجام شده و امیدوارم شاهد

توسعه این‌گونه برنامه‌های مفید و سازنده باشیم.

براساس این گزارش، بیش از یک میلیون نفر طی ۱۰ روز از جشنواره وحدت اقوام ایرانی بازدید کرده‌اند. در این جشنواره که بیش از ۲۰۰ غرفه برای عرضه صنایع دستی، پوشاک سنتی، غذاهای محلی و… فعالیت داشتند، هر شب از این جشنواره به یکی از قومیت‌های کشورمان اختصاص داشت و گروه‌های هنری، فرهنگی و موسیقی با محوریت پیامبر اسلام (ص) و جایگاه کشورمان به اجرای برنامه‌های مختلف پرداختند.

از مردم و غرفه‌داران گفت‌وگو کردم و خوشبختانه امید و نشاط در روحیه آن‌ها نمایان بود که لازم است این‌گونه برنامه‌ها استمرار داشته باشد و تکرار شود.

مردم ایران همواره به مملکت و دین خود تعصب و علاقه داشته‌اند

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به ابتکار این جشنواره برای حضور اقوام مختلف و معرفی رسم و رسوم قومیت‌های مختلف کشورمان تصریح کرد: مردم ایران در طول تاریخ تعصب و علاقه زیادی نسبت به مملکت و دین خود داشته‌اند و به همین دلیل ایران همواره مستقل بوده است؛ گرچه در برخی مقاطع گذشته زمامداران کشور وابستگی‌هایی داشتند. مخبر برگزاری این‌گونه جشنواره‌ها را که عامل اتحاد و وحدت اقوام و مذاهب مختلف کشور است، مثبت ارزیابی کرد

غربی‌ها محتاج برجام هستند

هستند، نه ایران که مسیر خودش را با اقتدار طی می‌کند.

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی گفت: کشورهای غربی عضو برجام باید بدعهدی‌های خود را کنار بگذارند و به حقوق ملت ایران احترام بگذارند، اما اگر این کار را نکنند، بدانند که جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه معطل مذاکرات نمی‌ماند.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی متذکر شد:

همان‌طور که رئیس جمهور بارها و بارها تاکید کرده است، ما

کشور را معطل برجام و مذاکرات نمی‌کنیم.

پژمانفر گفت: برجام یک فرصت است و در صورتی برای ما خوب است که طرف مقابل حقوق ایران را محترم بشمارد و در نظر بگیرد و منافع ما هم باید در مذاکرات تأمین شود. در غیر این صورت و اگر غربی‌ها باز هم به دنبال بدعهدی باشند، بدانند که ما مسیریاری دیگری را برای حفظ حقوق خودمان بلدیم.



وی یادآور شد: دولت سیزدهم از زمانی که آغاز به کار کرده، نشان داده است که تمام تمرکز خود را روی

مذاکرات نمی‌گذارد و همین مسئله باعث شده است که این روزها برخی از مقامات آمریکایی و اروپایی بگویند که برجام در اولویت آن‌ها نیست. لاج‌ آن‌ان از این رویکرد ایران درآمده است و به همین دلیل این حرف‌ها را می‌زنند.

قوه قضایه با عاملان اغتشاشات اخیر قاطعانه برخورد خواهد کرد

بصیرتی در موضع‌گیری پیرامون اغتشاشات اخیر به جمهوری اسلامی و جان مردم خیانت کرده‌اند، قاطعانه برخورد کند.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای امورداخلی و شوراهای درباره فوت مهسا امینی که در صحن علنی مجلس قرائت شد، گفت: طبق گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس، در مورد واقعه فوت خانم مهسا امینی، هیچ ضرب و شتمی علیه وی صورت نگرفته بود و با توجه سوابق پزشکی ایشان، مناسبانه دچار حمله قلبی شدند.

نماینده مردم قزوین، آبیگ و البرز در مجلس افزود: همه ما از این واقعه ناراحت هستیم، اما دشمنان و عده‌ای فرصت طلب خواستن از این فضا سوء استفاده کنند، ملت ایران با هوشمندی و دشمن شناسی موضوع را پیگیری کردند و اجازه ندادند که معاندان نظام اسلامی با ادامه موج سواری بر فضای ایجاد شده، به اهداف براندازانه خود دست یابند.

محمدبیگی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با بهره بردن از ظرفیت‌های سه قوه مجریه، مقننه و قضاییه، همه ابعاد این پرونده را به صورت مستقل بررسی کرد و

کمیسیون‌های تخصصی مجلس نیز به سهم خود به بررسی زوایای این حادثه پرداختند.

سیاست



روزنامه سراسری عجب شیر

نوع مزایده: بدون تشریفات

نوبت مزایده: نوبت اول

محل مزاییده: دفتر اجرای احکام مدنی ملکان

تاریخ برگزاری مزاییده: روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۱ صبح

مورد مزایده: اموال غیر منقول

فروش سه قطعه زمین (یک قطعه زمین کشاورزی، یک قطعه باغ تاک، یک قطعه زمین زراعی) هر سه قطعه واقع در روستای تپه اسماعیل آباد واقع ضمن بررسی ایتم‌های موثر در ارزش ملک از قبیل دسترسی به شوارع، کیفیت و توان بازدهی خاک مزارع، کاربری موجود، سن و توان باردهی باغ تاک، شکل هندسی و مساحت قطعه و... ارزش ریالی هریک از قطعات مورد بازدید را به قرار ذیل برآورد - قطعه شماره ۱ (ماترک مرحوم اکبر نقوی) به مساحت ۴۶۸۶ متر مربع با کاربری باغ تاک بارده و مناسب از نظر تراکم واقع در روستای تپه اسماعیل آباد- هر و مرز قره چال تپه که مشهور به گلر می باشد با توجه به ایتم های فوق ارزش ریالی هر متر مربع فوق در مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ برابر با ۲۲۵۰۰۰۰ ریال و نتیجتا قیمت کل قطعه ۱۰۵۴۳۵۰۰۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و پنجاه و چهار میلیون و سیصد و پنجاه هزار تومان برآورد می شود.

- قطعه شماره ۲ (ماترک مرحوم اکبر نقوی) به مساحت ۱۱۵۲۲ متر مربع، واقع در روستای تپه اسماعیل آباد جنب شمالی خط آهن مراغه-میاندوآب با کاربری زاعی آبی، از نظر توپوگرافی جزو اراضی مسطح ولی دارای محدودیت نسبی شوری می باشد، بازدید و با توجه به ایتم های فوق ارزش ریالی هر متر قطعه فوق در مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ برابر با ۱۳۰۰۰۰۰ ریال و نتیجتا قیمت کل قطعه ۱۴۹۷۸۶۰۰۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و چهار صد و نود و هفت میلیون و هشت صد و شصت هزار تومان برآورد می شود.

- قطعه شماره ۳ (تحت تملک آقای علی نقوی) به مساحت ۴۹۰۸ متر مربع که در جنب شمالی قبرستان تپه اسماعیل آباد واقع شده و کاربری آن زراعی آبی با یک هکتار تقریبا مناسب تولید محصولات زراعی و دارای ایتم نزدیکی نسبی به اوتیان و همچنین روستا می باشد و با توجه به ایتم های فوق ارزش ریالی هر متر مربع قطعه فوق در مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ برابر با ۲۱۰۰۰۰۰ ریال و نتیجتا قیمت کل قطعه ۸۲۰۶۸۰۰۰۰۰ ریال معادل هشتصد و بیست میلیون و ششصد و هشتاد هزار تومان برآورد می شود.

با توجه به ایتم های تائیر گذار در هر یک از قطعات، مجموع قیمت ۲ قطعه(قطعات ۱ و ۲ ماترک اکبر نقوی) مورد ارزیابی در مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ برابر با ۲۵۳۴۲۱۰۰۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد و پانصد و سی و چهار میلیون و دویست و ده هزار تومان برآورد می شود ضمنا ارزش ریالی قطعه شماره ۳ متعلق به آقای علی نقوی (خوانده) می باشد جمعا ۸۲۰۶۸۰۰۰۰۰ ریال معادل هشتصد و بیست میلیون و ششصد و هشتاد هزار تومان می باشد.

نتیجه: با توجه به موارد پیش گفته سهم آقای علی نقوی از بابت سهم الارث قطعه ۱ و ۲ برابر ۴۰۲۸۵۱۵۹۱۰ ریال و ارزش ریالی قطعه شماره ۳ برابر ۸۲۰۶۸۰۰۰۰۰ ریال و مجموع ارزش ریالی سهم الارث از قطعات ۱ و ۲ و شش دانگ قطعه شماره ۳ جمعا ۱۲۲۳۵۱۵۹۱۰ ریال معادل یک میلیارد و دویست و بیست و سه میلیون و پانصد و هزار و پانصد و نود و یک تومان برآورد می شود.

۱- ده درصد از کل ثمن مزایده فی المجلس از برنده مزایده اخذ و به حساب سپرده دادگستری واریز می گردد الباقی ثمن معامله تا یک ماه از زمان مزایده وصول می گردد.

۲- متقاضیان می توانند پیشنهاد خود را پنج روز قبل از موعد مزایده به دفتر اجرای احکام مدنی ارسال نمایند و مورد مزایده را با هماهنگی اجرای احکام مدنی رویت نمایند.

۳- مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد کند واگذار می شود.

۴- در صورتی که برنده مزایده از خرید منصرف و یا در مهلت یک ماهه نتواند بقیه بهای مزایده را بپردازد سپرده او پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت مزایده تجدید خواهد شد.

زمان مزایده: روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ ساعت ۱۰ لغایت ۱۱ مکان مورد مزایده: دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری ملکان

م الف ۱۶۰۱

دادورز اجرای احکام شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان ملکان – عضو امیر نژاد آروق

مرادی:

خودروسازان متناسب با قدرت خرید افراد کم‌درآمد خودرو تولید کنند



نماینده مردم بندرعباس با بیان اینکه خودروسازان باید هزینه‌های تولید خودرو را کاهش دهند به طور مثال شرکت‌های اقماری زیان‌ده را واگذار کنند تا قیمت خودرو منطقی شود، گفت: همچنین این شرکت‌ها باید متناسب با قدرت خرید اقشار کم‌درآمد نیز خودروهایی باکیفیت تولید کنند.

دربراره ضرورت تولید خودروهایی اقتصادی، گفت: هرچند همه بر این باورند که کیفیت خودروهایی تولیدی باید ارتقا یابد، اما قیمت خودروها نیز باید متناسب با توان خرید مردم باشد، در تمام کشورهای دنیا توان مالی مردم را سنجیده شده و متناسب با قدرت خرید تمامی مردم خودرو تولید می‌شود.

نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی افزود: در ایران به دلیل انحصار موجود در صنعت خودروسازی، بدون توجه به اصل مهم قدرت خرید مردم، خودروها قیمت گذاری شده و به فروش می‌رسد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم، اضافه کرد: وضعیت کنونی بازار خودرو جفا در حق مردم و مصرف‌کنندگان است و خودروسازان باید تغییر رویه دهند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه خودروسازان باید هزینه‌های تولید خودرو را کاهش دهند به طور مثال شرکت‌های اقماری زیان‌ده را واگذار کنند تا قیمت خودرو منطقی شود، تصریح کرد: همچنین این شرکت‌ها باید متناسب با قدرت خرید اقشار کم‌درآمد نیز خودروهایی باکیفیت تولید کنند، در غیر این صورت این رویای خرید خودرو و داشتن خودروی شخصی همواره همراه افراد خواهد بود.

شاخص بورس هزار واحد افت کرد

شاخص بورس در جریان معاملات امروز بازار سرمایه با افت هزار واحدی روپرو شد. به گزارش تسنیم، در جریان دادوستدهای بازار سرمایه بیش از ۲میلیارد و ۴۴۸میلیون سهم و حق‌تقدیم به‌ارزشی بالغ بر ۲هزار و ۶۱۵میلیارد تومان در بیش از ۲۱۹هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با افت هزار و ۹۴۶واحدی در ارتفاع یک‌میلیون و ۲۰۸هزار و ۹۴۶واحد قرار گرفت.

بیشترین اثر منفی بر دامسنج بازار سهام به نام نمادهای معاملاتی شرکت‌های معدنی و صنعتی گل‌گهر، معدنی و صنعتی چادرملو و فولاد مبارکه اصفهان شد و در مقابل شرکت‌های پالایش نفت تهران، پالایش نفت اصفهان و معدنی و صنعتی چادرملو با رشد خود مانع افت بیشتر نماگر بازار سهام شدند. بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۲میلیارد و ۲۷۲میلیون ورقه به‌ارزش ۱۴هزار و ۶۲۲میلیارد تومان در ۱۵۸هزار نوبت، شاخص فرابورس (آیفکس) ۲واحد رشد کرد و در ارتفاع ۱۷هزار و ۵۵۶واحد قرار گرفت.

در این بازار هم بیشترین اثر مثبت بر شاخص فرابورس به نام نمادهای معاملاتی پلیمیر آریا ساسول، پالایش نفت لاوان و بهمن دیزل، و بیشترین اثر منفی بر این نماگر به نام پتروشیمی زاگرس، پالایش نفت شیراز و داروسازی دانا شد.

نایب رئیس اتحادیه چاپخانه‌داران تهران: با عرضه کاغذ در بورس مخالفیم

نایب رئیس اتحادیه چاپخانه داران تهران با بیان اینکه فعالان صنعت چاپ با عرضه کاغذ در بورس مخالفانند، از افزایش قیمت کاغذ خبر داد.

میرویسن جعفری در گفت‌وگو با ایسنا، از افزایش ۲۰ درصدی قیمت کاغذ نسبت به چهار ماه پیش خبر داد و گفت: هفته گذشته قیمت هر بند کاغذ سه ورقی به یک میلیون تومان رسید.

این در حالی است که به گفته وی محموله جدیدی وارد کشور نشده و علت افزایش قیمت کاغذ، فروش آن در بورس کالا است. دلالت کاغذ را از بورس می‌خرند و گران‌تر به فعالان صنعت چاپ می‌فروشند.

وی با بیان اینکه فعالان صنعت چاپ با عرضه کاغذ در بورس مخالفانند، تصریح کرد: کاغذ باید به دست مصرف کننده و چاپخانه دار برسد تا با همان قیمت آن را به ناشر بدهند. اگر کاغذ مستقیم به جایی که چاپ می‌شود برسد، دست دلالت نمی‌افتد.

اما به گفته وی برخی ناشران هستند که کاغذ دریافت می‌کنند، مقداری از آن را چاپ می‌کنند و مابقی را به قیمت بالاتر در بازار عرضه می‌کنند.

وزیر کشور از انعقاد قرارداد با بخش خصوصی برای خرید ۱۰ هزار دستگاه اتوبوس خبر داد و گفت: به محض افزایش تولید داخل، حمایت‌های دولت از بخش خصوصی بیشتر خواهد شد.

به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در حاشیه بازدید از «جهدهمین نمایشگاه حمل و نقل، عمران و خدمات شهری شهر هوشمند، مدیریت جامع شهری، ماشین آلات و صنایع وابسته»، در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه با توجه به گفته رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران که تهران به هفت هزار دستگاه اتوبوس نیاز دارد و اینکه آیا می‌توان از ظرفیت بخش‌های خصوصی برای تولید اتوبوس و تحویل آن به پایتخت استفاده کرد یا نه افزود: در حال حاضر بخش خصوصی مورد حمایت دولت واقع شده است. دولت قراردادهای متنوعی در بخش اتوبوس، مینی بوس، میدل باس و غیره با برخی شرکت‌های تولید داخل منعقد کرده است.

وزیر کشور ضمن امیدواری به افزایش بخشی بیشتر در تولیدات داخل یا افزایش درصد بومی سازی تولیدات عنوان کرد: به محض افزایش تولید داخل، حمایت‌های دولت از بخش خصوصی بیشتر خواهد شد.

آزادی‌خواه:

اقتصاد

حمایت از بخش خصوصی بیشتر می‌شود



وحیدی به قرارداد خرید اتوبوس برای شهرهای کشور اشاره کرد و افزود: دولت برای خرید ۱۰ هزار دستگاه اتوبوس با بخش خصوصی قراردادهای مختلفی منعقد کرده که این رقم تاکنون وجود نداشته است.

همچنین مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران ابراز امیدواری کرد تا پایان سال بیش از هزار دستگاه اتوبوس به حمل و نقل عمومی تهران افزوده شود.

بهرام نکاحی افزود: طبق آنچه دولت و خودروساز قول داده اند، می‌توانیم انتظار داشته باشیم نزدیک به هزار دستگاه اتوبوس

مدیریت وزارت صمت نگران کننده است

سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: علیرغم آنکه برای شخص «فاطمی امین» احترام قائل هستم اما شرایط وزارت صمت اصلاً خوب نیست، از این رو مجلس به وضع مهیوم وزیر صمت رسیدگی خواهد گذاشت.

حجت الاسلام احد آزادپخواه سخنگوی کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با مهر، در پاسخ به این سوال که آیا وزیر صمت ابقاء شده است؟ گفت: حقیقت این است که ما از عملکرد رضا فاطمی امین به عنوان وزیر صمت راضی نیستیم، من به عنوان یکی از نمایندگان مجلس می‌گویم اتفاقات ناخوشایندی در وزارت صنت، معدن و تجارت در حال رخ داده است.

وی افزود: این موضوع را در جلسه با محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور نیز مطرح کردم. متأسفانه واردات بی‌رویه برخی از کالاهایی که ممنوعیت واردات دارند و تولید داخلی آنها را در کشور داریم از طریق معاونان وزارت صمت صورت می‌گیرد. این حجم از واردات آن هم در رابطه با کالاهایی که تولید داخلی دارند از طرف برخی از معاونین وزارت صمت واقعاً نگران کننده است.

وزیر اقتصاد:

نرخ بازگشت ارز حاصل از صادرات به ۸۵درصد رسید



رئیس‌کل بانک مرکزی گفت: در زمان حاضر نرخ بازگشت ارز حاصل از صادرات در کشور به ۸۵درصد رسیده و آمار بسیار خوبی است اما انتظار بر این است که این نرخ به‌زودی رود به ۱۰۰درصد برسد.

به گزارش تسنیم، علی صالح‌آبادی با بیان این‌که بانک مرکزی به‌صورت تمام‌قد و به‌ممنای واقعی از توسعه صادرات در کشور حمایت خواهد کرد، گفت: صادرات در همه جای دنیا به‌خصوص در ایران اسلامی مهم و بسیار

مهم است.

تا پایان سال تحویل شرکت واحد شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا تولیدکنندگان داخلی امکان تولید اتوبوس ۲ کابین دارند یا نه گفت: در داخل کشور تولید اتوبوس ۲ کابین هم داریم؛ باید بهره بردار به تولید کننده سفارش دهد و بر اساس سفارش محصول، تولید کننده آن را خواهد ساخت.

نکاحی در مورد جهدهمین نمایشگاه حمل و نقل، عمران و خدمات شهری نیز افزود: تهران افزود: امروز با توجه به وضعیتی که داریم نگاه مناسب به حمل و نقل ایجاد شده و همه به دنبال احیای ظرفیت داخلی هستند، برگزار شده به این معناست که توجه

مستولان و متولیان به موضوع حمل و نقل جدی‌تر از گذشته است.

وی با اشاره به انقلاب صنعتی و تحولات دنیا گفت: امروز زندگی مردم به صورت مستقیم با موضوع حمل و نقل پیوند خورده و امیدواریم این ظرفیت‌های داخلی بتوانند در مسیر بهبود کیفیت زندگی مردم نقش بسزایی داشته باشد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری تهران افزود: حمل و نقل مثلثی است که سه ضلع شامل تولید کننده یا تامین کننده سخت افزار، بهره‌بردار و یک ضلع مردم به عنوان ذی‌نفع یا استفاده کننده را دارد.

نکاحی بیان کرد: اگر تولیدکننده نتواند

اتوبوس تولید کند، بهره‌بردار قادر به تامین اتوبوس نیست و اگر تولید کند و بهره بردار نتواند خرید کند، تولید کننده ضرر می‌کند و در هر ۲ صورت مردم دچار مشکل می‌شوند. وی افزود: این اتفاق در دهه گذشته رقم خورده و بسیاری از تولید کننده‌های کشور زمین گیر شده‌اند و خطه‌های تولید آن‌ها نیز تعطیل شده است.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری تهران افزود: امروز با توجه به وضعیتی که داریم نگاه مناسب به حمل و نقل ایجاد شده و همه به دنبال احیای ظرفیت داخلی هستند،



بنا بر اطلاع، متأسفانه کماکان ثبت سفارش برای واردات در این حوزه صورت می‌گیرد. از این دست مصادیق، موارد دیگری نیز وجود دارد که نشان دهنده اتفاقات نگران کننده در این وزارتخانه است.

سخنگوی کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس در پاسخ به این سوال که بالاخره تکلیف استیضاح وزیر صمت چه می‌شود؟ بیان کرد: علیرغم آنکه برای شخص آقای فاطمی امین احترام قائل هستم اما شرایط وزارت صمت اصلاً خوب نیست، از این رو مجلس به وضع مهیوم وزیر صمت رسیدگی خواهد کرد.

حائز اهمیت است.

وی در ادامه با یادآوری اینکه کالایی که به دنیا صادر می‌شود حداقل باید دو ویژگی داشته باشد، اظهار داشت: نخست اینکه باید از کیفیت بالایی برخوردار باشد تا بتواند با سایر کالاهای رقیب در سطح بازارهای دنیا رقابت کند و همین‌طور از نظر قیمت باید به‌گونه‌ای باشد که دنیا کالا را به همان قیمت بخرد.

رئیس‌کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران گفت: کالاهای صادراتی هم به‌لحاظ کیفیت و هم به‌لحاظ قیمت باید رقابت‌پذیر باشند.

وی افزود: کشور نه‌تنها به ارز حاصل از صادرات نیاز دارد بلکه کالایی که روی ریل صادرات قرار می‌گیرد بدلیل داشتن مزیت کیفیتی و قیمتی باعث می‌شود در سطح بازارهای جهانی و حتی در داخل از مزیت برخوردار باشد. صالح‌آبادی با تأکید بر اینکه توسعه صادرات برای بانک مرکزی نیز بسیار مهم است، ابراز کرد: این نهاد پولی و مالی هرگونه مشوقی را که در حوزه صادرات کشور لازم باشد در اختیار صادرکنندگان و فعالان این حوزه قرار خواهد داد.

وی ضمن اشاره به دایر بودن میز خدمت در بانک مرکزی برای صادرات اضافه کرد: حوزه‌هایی که صادرات

برخی بانک‌ها مانع توسعه هستند



دلایل محقق نشدن توسعه اقتصادی گفت: برای توسعه اقتصادی یک نقشه چکش خورده لازم است و زیرساخت‌ها و راه‌های مواصلاتی از مهمترین مسائلی است که باید حل شود تا فرصت سرمایه‌گذاری، گردشگری و شغل پایدار ایجاد شود. وزیر اقتصاد تأکید کرد: ذهنیتی وجود دارد که مسیر پیشرفت همه شهرستان‌ها و استان‌ها از یک جاده می‌گذرد اما تجربه جهانی و اقتصاد ایران نشان می‌دهد که

مناطقی که راه توسعه‌یافتگی و مزیت‌های ویژه خودش را دریافته‌اند، بسیج امکانات را باوجود محدودیت‌ها انجام داده‌اند.

خاندوزی بیان کرد: در شهرستان قلعه گنج (جنوب کرمان) مسیر توسعه در چند سال گذشته مسیری نبود که سایر شهرستان‌ها رفته باشند و ظرفیت‌های متفاوت خراج از ابلاغ دولت توانست در پیشرفت منطقه کمک کند.

وی با اشاره به اینکه شاید بتوان با

سود سهام عدالت امسال زوتر واریز می‌شود؟



قائم مقام مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی گفت:اگر شرکت‌ها و مسئولان شرکت‌ها با سپرده گذاری مرکزی همکاری کنند در تلاش هستیم که زودتر سود را به حساب کلیه سهامداران سهام عدالت واریز کنیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، غلامرضا ابوترابی گفت:در خصوص واریز سود سهام عدالت یک پلن (برنامه) وجود دارد که با توجه به شرکت‌هایی که مجامع خود را در سال ۱۴۰۱ برگزار کرده‌اند (سود مربوط به سه سال مالی ۱۴۰۰) بتوانیم سود سهام‌ها را سریع‌تر دریافت، جمع و پرداخت کنیم.

او گفت:سال گذشته سپرده گذاری بخش عمده ایی از سود سهام عدالت را به صورت یکجا پرداخت کرد و تنها دو شرکت بودند که وجوه را پرداخت نکردند. سال گذشته عملاً بالغ بر ۹۵ درصد سود سهام عدالت را پرداخت کرده ایم و تنها یک بخش جزیی برای آن دو شرکت ماند که بعداً محقق شد.

ابوترابی می‌گوید: برای واریز زود هنگام سود سهام عدالت در تلاش هستیم اگر شرکت‌ها و مسئولان شرکت‌ها با سپرده گذاری مرکزی همکاری کنند در تلاش هستیم که زودتر این وجوه را به حساب کلیه سهامداران سهام عدالت واریز کنیم، اما اگر همکاری لازم انجام نشد عملاً سپرده گذاری نمی‌تواند کاری انجام دهد.

یک مقام صنفی خبر داد:

زبان گسترده فروشندهگان تلفن همراه از ناآرامی‌های اخیر

عضو هیات رییسه اتاق اصناف ایران گفت: اغتشاشات اخیر در تمامی صنوف و بازارهای از جمله بازار تلفن همراه و لوازم صوتی و تصویری باعث کاهش شدید فروش این محصولات و تعطیلی برخی از واحدها و فروشگاه‌های شده است.

ابراهیم درستی، در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص آخرین وضعیت بازار تلفن همراه در کشور اظهار کرد: متأسفانه اغتشاشات و ناآرامی‌های اخیر در تمامی صنوف و بازارهای از جمله بازار تلفن همراه و لوازم صوتی و تصویری تأثیر گذاشته است.

وی افزود: به طوری که طی یک ماه اخیر این امر التهاباتی را در بازار ایجاد کرده و شاهد کاهش شدید فروش این محصولات و تعطیلی برخی از واحدها و فروشگاه‌های عرضه‌کننده این محصولات بوده ایم.

عضو هیات رییسه اتاق اصناف گفت: با توجه به وضعیت فعلی بازار و ناآرامی‌های که گریبانگیر تمامی اصناف است، از سازمان امور مالیاتی درخواست داریم که به سببه اصناف کمک کند و وقتی که در سال آینده می‌خواهد مالیات را اخذ کند، به آنها تخفیف دهد.

درستی بیان کرد: بازار موبایل و لوازم صوتی و تصویری مملو از کالاست، ولی با کاهش قدرت خرید مردم و تجمعات اخیر شاهد رکود بازار هستیم.

وی در پایان گفت: از طرف دیگر عمده مشکل بازار به تلفن همراه‌های وارداتی با نرخ بیش از ۶۰۰ دلار (آیفون ۱۴ برمی‌گردد، به طوری که این کالا در وضعیت فعلی به صورت مسافری وارد کشور می‌شود؛ به همین دلیل انتظار داریم مسوولان واردات این محصول را تسهیل کرده، ولی با افزایش نظارت‌ها قیمت‌گذاری متصفانه‌ای روی آن اعمال شود.

رئیس اتاق بازرگانی ایران:

شورای تجارت خارجی باید تاسیس شود

ادامه از صفحه ۱ گازی تقریباً نیمی از صادرات ما را به خود اختصاص داده‌اند. از سویی دیگر حدود ۷۵ درصد از صادرات ما تنها به پنج مقصد انجام می‌شود.

وی با اشاره به پایین‌بودن ارزش افزوده یا کالاهایی با فناوری بالا در سید صادراتی ایران تأکید کرد: افزایش صادرات نیاز به افزایش تولید کالای باکیفیت دارد. برنامه ریزی برای همکاری بلندمدت با همسایگان و در نظر گرفتن تحولات سیاسی و اقتصادی در این زمینه نقشی مهم ایفا می‌کند. در شرایطی که پیش‌بینی می‌شود قدرت اقتصادی جهان در سال‌های آینده تغییر کند جبران عقب‌افتادگی‌های اقتصادی در برنامه هفتم توسعه می‌تواند اقتصاد ایران را به جایگاه واقعی خود برساند.

پیوست پدافند غیرعامل در خرید تجهیزات بخش سلامت ضروری است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به حوزه بسیار وسیع پدافند غیرعامل در مجموعه‌های مختلف، گفت: ضرورت توجه به پیوست پدافند غیرعامل در فرآیندهای بخش سلامت اجتناب ناپذیر است.

به گزارش مهر، بهمن نقی پور در جلسه هم اندیشی کارگروه تخصصی زیستی پدافند غیرعامل استان، افزود: در این ارتباط باید به صورت شبانه روزی تلاش شود تا هر اقدامی در حوزه سلامت و بهداشت همچون احداث، خرید تجهیزات و اجرای پروژه‌های عمرانی پیوست پدافند غیرعامل داشته و کیفی سازی و توانمندسازی پدافند غیرعامل در کارها نهفته باشد.

وی با اشاره به شعار پدافند غیرعامل با عنوان پدافند دانش بنیان، حفاظت از زیر ساخت‌ها و تداوم کارکردها، اظهار کرد: همه مسئولین و کارشناسان پدافند غیرعامل باید در جلسات عملی شرکت داشته و در این خصوص احساس مسئولیت کنند و در هر کاری با هم مشاوره و همکاری فعالانه داشته باشند.

نقی پور ادامه داد: کارشناسان مربوطه باید آمادگی کافی برای روبرو شدن با مسائل مختلف پدافندی را داشته باشند و در این راستا برگزاری مانورهای دورمیزی و میدانی بسیار ضروری است. وی، احصای مشکلات احتمالی برای سلامتی جامعه و ارائه راه حل‌های مناسب و بهینه از روسای شبکه‌های بهداشت آذربایجان شرقی و روسای دبیرخانه را خواستار شد.

نقی پور گفت: با تعامل و هماهنگی سایر دستگاه‌های استان و استفاده از ظرفیت‌های خارج از دانشگاه، چه درون سازمانی و چه

برون سازمانی برنامه ریزی دقیقی انجام باید داد تا مطالب علمی را از دانشگاه که یک مرکز علمی است به سطح جامعه اشاعه کنیم.

وی ابراز امیدواری کرد، رسانه‌ها و خبرنگاران نیز نسبت به فرهنگ سازی و رساندن مطالب علمی و ایجاد باور در کاهش آسیب پذیری با پدافندغیرعامل فعالانه مشارکت کنند.

باند فروش سلاح در شهرستان خاش منهدم شد

فرمانده انتظامی خاش از انهدام باند فروش سلاح غیرمجاز در اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی در این شهرستان خبرداد.

سرهنگ حبیب زاردار در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: در تداوم اجرای طرح شنیدید مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات و برخورد با قاچاقچیان و نگهدارندگان سلاح غیرمجاز، گزارشی از فعالیت یک باند فروش سلاح غیرمجاز در خاش دریافت شد و بررسی موضوع در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان خاش افزود: مأموران انتظامی شهرستان با انجام بررسی‌ها و تحقیقات پلیسی و با هماهنگی قضائی در اقدامی ضربتی و مقتدرانه موفق به شناسایی و انهدام باند فروش سلاح غیرمجاز شدند که در این عملیات پنج قبضه سلاح کلت کمری، ۱۹۹ عدد فشنگ جنگی و یک دستگاه خودرو کشف و در ادامه این عملیات ۳ متهم دستگیر شدند.

وی با بیان اینکه متهمان جهت سیر مراحل قانونی با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: مبارزه بی‌امان با دارندگان سلاح‌های غیرمجاز به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد و در این راستا از شهروندان درخواست داریم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و یا اطلاع از فعالیت افرادی که آراמש مردم را برهم می‌زنند بلافاصله موضوع را به سامانه ۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.

معاون سازمان استاندارد:

تولید مصالح ساختمانی غیراستاندارد جرم است

معاون سازمان ملی استاندارد گفت: اگر مصالح ساختمانی مشمول استاندارد اجباری بدون رعایت معیارهای استاندارد تولید شوند، عمل جرم داده و مجازات قابل رسیدگی برای آن در نظر گرفته شد است.

احسان ساده در گفت و گو با مهر در مورد وضعیت استانداردسازی مصالح ساختمانی به ویژه بتن، اظهار کرد: بررسی وضعیت استانداردسازی مصالح ساختمانی از جمله بتن مینتی بر آنالیزهای آزمایشگاهی انجام می‌شود؛ یعنی ادارات استاندارد در سراسر کشور نمونه برداری می‌کنند و در آزمایشگاه تخصصی دارای تجهیزات لازم، آنالیز آزمایشگاهی انجام می‌شود.

معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد افزود: گاهاً اخباری مبنی بر غیراستاندارد بودن مصالح از جمله بتن منتشر می‌شود که قابل رسیدگی است اما نکته این است که بتن مشمول استاندارد اجباری است و مشخصات فنی برای این کالا تعریف شده است.

وی ادامه داد: در صورتی که مصالح ساختمانی مشمول استاندارد اجباری از جمله بتن بدون رعایت استاندارد تولید و عرضه شود مجازات قابل رسیدگی برای آن در نظر گرفته شده است؛ در واقع برای این عمل جرم انگاری صورت گرفته است و با حضور مقامات قضائی استان به این مساله رسیدگی می‌شود حتی سازمان ملی استاندارد می‌تواند علیه این اقدام به دستگاه قضائی اعلام جرم کند.

ساده با بیان اینکه استاندارد و نمونه برداری یک علم است و باید منشأ تولید را بررسی کرد، تصریح کرد: نظارت بر بازار فقط از سوی سازمان استاندارد انجام نمی‌شود بلکه نهادهای دیگر از جمله سازمان حمایت، تعزیرات و… نیز در این حوزه ورود می‌کنند ولی درست این است که بررسی استاندارد محصولات در نهایت انجام شود.

وی افزود: در حال حاضر هر کارخانه و تولیدکننده‌ای که پروانه تولید داشته باشد و محصولی تولید کند که مشمول استاندارد اجباری باشد از سوی مأموران استاندارد مورد بازرسی قرار می‌گیرد.

معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد اظهار کرد: اگر تخلف احسا شود واحد هم پلمب می‌شود و هم اگر جزو مواردی باشد که مشمول رسیدگی قضائی باشد، پرونده قضائی تشکیل و به دستگاه قضائی معرفی می‌شوند.

ساده گفت: همچنین اگر مردم با موارد تخلف مواجه شدند می‌توانند از طریق سامانه نظارت بر اجرای استاندارد به راحتی شکایت کرده و گزارش دهند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

محصولات تراریخته در ایران تولید نمی‌شود

معاون وزیر جهادکشاورزی گفت: در کشور ایران هیچ محصولی به‌صورت تراریخته تولید نمی‌شود، در گذشته به صورت محدود و برای آزمایش محصول تراریخته در کشور تولید شد، اما برخی نهادهای دامی وارداتی استان مانند سویا و ذرت تراریخته هستند.

به گزارش ایسنا، خیام نکویی ۳۰ مهرماه در دیدار با استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه پس از پیروزی انقلاب اسلامی اتفاقات بسیار خوبی در حوزه کشاورزی رخ داده است، اظهار کرد: اما متأسفانه روستاها مورد بی‌مهری قرار گرفتند، کانون‌های تولید در کشور در حال خالی شدن است، اکنون ۲۴ درصد جمعیت کشور در روستاها و ۷۵ درصد در شهرها زندگی می‌کنند، این یعنی تولیدکننده‌ها به مصرف‌کننده تبدیل شده‌اند.

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی کشور با بیان اینکه با محدودیت منابع آبی مواجه هستیم، عنوان کرد: در گذشته تخصیص آب در بخش کشاورزی ۹۶ میلیارد مترمکعب بود که این عدد به ۷۲ میلیارد مترمکعب رسیده است، هر چه جلوتر می‌رویم محدودیت منابع آبی در کشور بیش‌تر می‌شود، همچنین پدیده جهانی تغییر اقلیم مشکلات بسیاری را به وجود آورده است.

وی با اشاره به قطعه‌قطعه شدن اراضی



نماینده تام‌الاختیار وزیر نیرو در طرح‌های ملی مسکن گفت: زیرساخت‌های آب و برق و فاضلاب موردنیاز در طرح‌های مسکن مهر که به اتمام رسیده است تامین شده و در حال حاضر هیچ واحدی در طرح مسکن مهر بدون آب و برق نداریم.

«موسی زارع پور» در گفت‌وگوی با ایرنا افزود: شعار و سیاست وزارت نیرو آن است که پا به پای دولت سیزدهم در تامین زیرساخت‌های آب و برق و فاضلاب طرح‌های ملی مسکن از جمله طرح نهضت همراهی لازم

زاکانی مطرح کرد؛

ایجاد ۱۰۰۰ پارکینگ در تهران تا پایان سال

شهردار تهران گفت: تا پایان سال ۱۰۰۰ پارکینگ در تهران افتتاح می‌شود تا ظرفیت پارک خودروها افزایش یابد.

به گزارش مهر، علیرضا زاکانی، در مراسم افتتاح پارکینگ طبقاتی امیرکبیر و در جمع خبرنگاران با اشاره به نهضت ساخت پارکینگ در تهران، افزود: ساخت ۲۵۰۰ پارکینگ آغاز شده است که هزار عدد آن تا پایان سال افتتاح خواهد شد.

وی ادامه داد: ظرف ۱۰ روز آینده ساخت یک پارکینگ دیگر نیز در منطقه ۲۰ و ضلع جنوبی حرم عبدالعظیم با مشارکت تولیت آستان آغاز می‌شود و امیدواریم بتوانیم با مشارکت دیگران زمینه ایجاد ساخت پارکینگ را در تهران آغاز کنیم.

شهردار تهران درباره پارک حاشیه‌ای خودرو اظهار کرد: پارک حاشیه‌ای در حال ساماندهی است و پیوندی میان ظرفیت‌های پارکینگ سازی و در پارک حاشیه‌ای ایجاد خواهد شد و به دنبال ایجاد

وزیر نیرو:

نوسازی نیروگاه‌ها ظرف یک تا دو سال امکان‌پذیر نیست

وزیر نیرو با اشاره به توانمندی‌های صنعت برق، گفت: پروژه‌های توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و استفاده از فناوری‌های جدید در نیروگاه‌ها جزو اولویت‌های دولت سیزدهم است.

به گزارش ایسنا، علی‌اکبر محرابیان درباره ناترازی انرژی در کشور، گفت: افزایش بهره‌وری یا راندمان در انرژی کشور جنبه‌های مختلفی دارد، یک جنبه آن به استانداردها مربوط می‌شود که این مهم وظیفه سازمان استاندارد است، هرچند انصافاً اقدامات خوبی نیز انجام داده، درواقع برای مصارف مختلف انرژی در بخش‌های مختلف تعیین استاندارد شده اما باید نظارت بیشتری بر تولید تجهیزات انرژی‌بر شود، جنبه دیگر به موضوع نیروگاه‌ها و تولید برق مربوط می‌شود که رویکرد دولت در این زمینه استفاده بهینه از انرژی در اختیار بوده و در این مسیر اقدامات قابل‌توجهی هم انجام شده است.

وی ادامه داد: همین‌که با وجود ۲۰ هزار مگاوات ناترازی برق، تابستان

شهر و شور



کشاورزی کشور، گفت: این مسئله یک چالش بزرگ برای بخش کشاورزی است، همچنین شاهد رسوخ دانش و فناوری بخش‌های تحقیقاتی صورت می‌گیرد، به علت نبود حمایت مورد استفاده بهره‌برداران قرار نمی‌گیرد، باید در حوزه کشاورزی به سمت تحقیقات برویم تا ارزش افزوده محصولات افزایش پیدا کند، در استان‌ها محدودیت منابع مالی وجود دارد، اما اگر موضوعی در اولویت استاندارد قرار بگیرد از آن حمایت می‌کنند.

نکویی با تأکید بر اینکه نیاز به تربیت کشاورز در کشور داریم، خاطرنشان کرد: ۴۲ هنرستان کشاورزی در کشور وجود دارد، باید فرزندان کشاورزان را به سمت تحصیل در این هنرستان‌ها سوق بدهیم.

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی در نشاندن اولویت در استان‌ها عنوان کرد و یادآور شد: اقداماتی که در بخش‌های تحقیقاتی صورت می‌گیرد، به علت نبود حمایت مورد استفاده بهره‌برداران قرار نمی‌گیرد، باید در حوزه کشاورزی به سمت تحقیقات برویم تا ارزش افزوده محصولات افزایش پیدا کند، در استان‌ها محدودیت منابع مالی وجود دارد، اما اگر موضوعی در اولویت استاندارد قرار بگیرد از آن حمایت می‌کنند.

نکویی با تأکید بر اینکه نیاز به تربیت کشاورز در کشور داریم، خاطرنشان کرد: ۴۲ هنرستان کشاورزی در کشور وجود دارد، باید فرزندان کشاورزان را به سمت تحصیل در این هنرستان‌ها سوق بدهیم.

نماینده وزیر نیرو در طرح‌های مسکن:

محوالات تراریخته در ایران تولید نمی‌شود

ترویج کشاورزی کشور با بیان اینکه موافق توسعه کشاورزی در اراضی شیبدار نیستیم، گفت: کشت محصول در این اراضی تنها تا دو سال اول سودمند است، اما پس بارش خاک دچار فرسایش می‌شود و بنابراین کشت محصول در این اراضی مناسب نیست، ایران رتبه اول فرسایش خاک در کشور را دارد.

وی تأکید کرد: در کشور ایران هیچ محصولی به‌صورت تراریخته تولید نمی‌شود، در گذشته به صورت محدود و برای آزمایش محصول تراریخته در کشور تولید شد، اما برخی نهادهای دامی وارداتی استان مانند سویا و ذرت تراریخته هستند که به‌دنبال جایگزین کردن سایر نهادهای دامی مانند باقلا با این نهادهای تراریخته هستیم.

نکویی با اشاره به اینکه حفظ ذخایر ژنتیکی در کشور مورد غفلت واقع شده است، گفت: بیش از ۸۰۰۰ گونه گیاهی در کشور وجود دارد که از این تعداد ۲۲۰۰ گونه شامل گیاهان دارویی است، اما متأسفانه برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای بسیاری از این گیاهان را از بین می‌بریم، باید در هر استان بحث ذخایر ژنتیکی را جدی بگیریم.

معاون وزیر کشور در پایان تصریح کرد: گردشگری کشاورزی مورد غفلت واقع شده است، رونق کشاورزی در این حوزه به این بخش ارزش می‌دهد.

زیرساخت‌های آب و برق طرح مسکن مهر در واحدهای آماده، تامین شده است

را داشته باشد.

وی ادامه داد: اکنون در طرح مسکن مهر هیچ سایتی که معطل آب و برق باشد، نداریم و زیرساخت‌های لازم تدارک دیده شده است.

نماینده وزیر نیرو در طرح‌های مسکن گفت: تامین زیرساخت‌های آب و برق و فاضلاب در مسکن مهر در برخی شهرها از محل ظرفیت‌های ذخیره انجام شده تا مردم در این زمینه مشکلی نداشته باشند و با تامین اعتبارات مکفی، ارایه و تامین خدمات پایدار در دستور کار قرار خواهد گرفت.

زارع پور افزود: اگرچه برای تامین این زیرساخت‌ها برخی نیازهای مالی و منابع اعتباری تامین نشده است، اما وزارت نیرو تمام تلاش خود را به کار گرفت



شهردار تهران با بیان اینکه در آستانه ماه هشتم سال توانستیم ۵۴۰ هزار تن آسفالت در تهران ایجاد کنیم، گفت: این در حالی است که در سال گذشته ۵۸۰ هزار تن آسفالت ریخته شده بود اما اکنون با وجود آنکه ۵ ماه از سال باقی مانده توانستیم ۵۴۰ هزار تن آسفالت را تولید کنیم.

وی افزود: تا ۲۲ بهمن دو کارخانه سیمان در تهران افتتاح می‌شود و همچنین امیدواریم در شرق تهران نیز بتوانیم کارخانه آسنفالتی ایجاد کنیم تا از تحمیل هزینه‌ها جلوگیری شود.

عدم اجرای بندهایی از «قانون رفیع موانع تولید»، توضیح داد: اگرچه قوانین در حوزه انرژی باید اجرایی شوند اما باید بدانیم؛ نوسازی نیروگاه‌ها مساله‌ای نیست که ظرف یک الی دو سال انجام شود، چراکه مجموع نیروگاه‌های کشور حاصل نزدیک نیم قرن فعالیت صنعت نیروگاهی بوده، بنابراین نوسازی آن‌ها نیاز به اعتبار و زمان دارد اما مهم آن است که اکنون سنگ بنای نیروگاه‌های جدید بر مبنای رعایت الگوی مصرف است.

به گفته محرابیان، تولید محصولات سرمایه‌شی و گرمایشی با راندمان بالاتر برای مصارف خانگی نیز جزو وظایف وزارت صمت است، لذا وزارتخانه مذکور باید این مهم را پیگیری کند.

وزیر نیرو درباره اینکه ناترازی حوزه انرژی چگونه برطرف خواهد شد، گفت: علاوهبر توسعه میداین گازی، کاهش شدت مصرف انرژی سبب رفع ناترازی و افزایش تولید در میداین و پالایشگاه‌های گاز می‌شود.

روزنامه سراسری عجب شیر

۴۵۴ روستای استان اردبیل آبرسانی می‌شود



مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل گفت: آبرسانی به ۴۵۴ روستای استان توسط سپاه و معرفی ۱۲۰ مورد توسط آب و فاضلاب به بسیج سازندگی جزو اولویت‌های اساسی است. عباس نوظهور در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: بسیج سازندگی سپاه استان با آغاز عملیات اجرایی به دنبال اجرای برنامه‌های محرومیت‌زدایی و سازندگی است که امید می‌رود اقدامات انجام یافته در این زمینه در تحقق اهداف مورد نظر ما را رهنمون شود که این مسئله به نوبه خود حائز اهمیت و اساسی است.

وی بیان کرد: عملیات اجرایی خط انتقال آب شرب مغانسر به طول ۶٫۵ کیلومتر توسط بسیج سازندگی در حال انجام است که در این زمینه با توجه به زمان تکمیل این پروژه انتظار می‌رود این پروژه در طول ۲۰ روز آینده به مرحله افتتاح برسد و با توجه به این که آبرسانی به مناطق محروم با جدیت ادامه دارد شاهد تکمیل پروژه در اسرع وقت خواهیم بود.

مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل تصریح کرد: آبرسانی به ۴۵۴ روستای استان توسط سپاه و معرفی ۱۲۰ مورد توسط آب و فاضلاب به بسیج سازندگی جزو اولویت‌های اساسی است که در این زمینه در حال حاضر ۱۱۲ مورد از عملیات اجرایی آن‌ها آغاز و ۷۲ مورد آن نیز به مناسبت روز دانش‌آموز

مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

نوظهور تصریح کرد: برنامه‌ریزی در راستای تحقق اهداف مورد نظر در این زمینه جزو اولویت‌های مهم و اساسی است که امید می‌رود با تلاش‌های به عمل آمده شاهد تحقق اهداف مورد نظر در این حیطه باشیم و با رفع موانع و مشکلات اقدامات ارزشمندی را در سطح استان به انجام رسانیم که این موضوع به نوبه خود حائز اهمیت و اساسی است.

وی اظهار کرد: نباید ازهیچ تلاشی در راستای محرومیت‌زدایی در استان اردبیل دریغ شود چرا که این موضوع در حال حاضر یکی از مهم‌ترین اقدامات برای خدمات رسانی در مناطق محروم استان است و تمام تلاش و برنامه‌های ما باید به این منوال باشد تا وضعیت اقتصادی مطلوب در استان حاکم شود.

آبفا:

کاهش ۲۰درصدی مصرف آب در تهران ضروری است

شرکت آب و فاضلاب استان تهران اعلام کرد: در آخرین روز مهرماه ذخیره سدهای تامین کننده آب این کلان‌شهر به ۲۵۰میلیون متر مکعب رسیده و این میزان ذخیره، در صورت تداوم روند مصرف کنونی ممکن است مشکلات و تنگناهایی را برای تامین پایدار آب به وجود آورد.

به گزارش تسنیم، در اطلاعیه شرکت آب و فاضلاب استان تهران آمده است: «نمودارهای مرکز کنترل آب تهران نشان می‌دهد میزان مصرف آب چندان تفاوتی با روزهای گذشته نداشته است و کاهش محسوسی را نشان نمی‌دهد.

تهران به ۴۲هزار لیتر در ثانیه نیز رسید که این رقم برای این روزهای پاییزی چشم‌گیر است. تهران در مهرماه امسال سهمی از بارش‌ها نداشت، در حالی‌که این میزان در متوسط بلند مدت ۷٫۳میلی متر بوده است. پایداری گرما در مهرماه و تداوم مصرف بالای آب در تهران روند کاهش ذخایر مخازن را پی داشته است؛ به گونه‌ای که طی روزهای منتهی به آبان ماه حجم آب مخازن سطح شهر تهران روزانه حدود ۶۰۰هزار متر مکعب نسبت به شرایط نرمال کسری داشته است؛ این موضوعی است که علاوه بر اقدامات فنی و مهندسی تامین آب نیازمند مشارکت و همکاری جدی پایتخت‌نشینان است.

در آخرین روز مهرماه ذخیره سدهای تامین کننده آب این کلان‌شهر به ۲۵۰میلیون متر مکعب رسیده و این میزان ذخیره، در صورت تداوم روند مصرف کنونی ممکن است مشکلات و تنگناهایی را برای تامین پایدار آب به وجود آورد.

تهران برای سومین سال متوالی با تنش آبی و خشکسالی مواجه شده و برای عبور از این شرایط دشوار لازم است تا شهروندان با مدیریت مصرف علاوه بر پرهیز از انجام کارهای غیرضروری، دست کم ۲۰درصد از مصارف روزانه خود را کاهش دهند»

معاف از مالیات کردن شرکت‌ها به توسعه اقتصادی کمک می‌کند



خوشبختانه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی روی بحث معاف از مالیات کردن شرکت‌ها پیگیری جدی خواهد کرد تا با سرعت خوبی برای شرکت‌های دانش‌بنیان، شرکت‌های تولیدی و بورسی اجرایی شود. حسین حسین زاده عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از راه‌های تشویق شرکت‌ها در حوزه سرمایه‌گذاری و به تبع آن جذب نقدینگی و در نهایت ایجاد اشتغال، تشویق سرمایه‌گذاران به سرمایه‌گذاری در بخش خصوصی است، به بازار سرمایه (سنا) گفت: یکی از مولفه‌های اصلی برای تشویق سرمایه‌گذاران، معافیت مالیاتی شرکت‌ها است.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه با اشاره به اینکه دولت‌ها برای تشویق کارآفرینان، کسب‌وکارها و فعالان اقتصادی برای خلق ثروت بیشتر و همچنین کمک به توسعه اقتصادی برای برخی فعالیت‌ها، معافیت راه‌های معافیت مالیاتی وضع کرده‌اند. افزود، موضوع معاف از مالیات شرکت‌های تولیدی باید آنقدر دقیق باشد که مورد سوء استفاده برخی شرکت‌هایی که در عمل هیچگونه مولد سازی نکرده‌اند، قرار نگرفته و از زیر بار مالیات فرار نکنند.

این نماینده مجلس در ادامه عنوان کرد: امید داریم در بودجه سال ۱۴۰۲ این قضیه محقق شود که خوشبختانه کمیسیون انرژی هم روی این برنامه پیگیری جدی خواهد کرد تا با سرعت خوبی برای شرکت‌های دانش‌بنیان، شرکت‌های تولیدی و بورسی اجرایی شود. حسین‌زاده در ادامه در خصوص عملکرد عرضه خودرو در بورس کالا اظهار کرد: عرضه خودرو در بورس کالا برای شرکت‌های سازنده بسیار خوب بوده است.

وی با تأکید به اینکه موافق شفاف سازی هستم، تصریح کرد: یکی از راه‌های شفاف‌سازی در قیمت‌ها و عرضه و تقاضا، ارائه کالا از طریق بورس کالا است چرا که بورس یکی از جاهایی است که در سراسر دنیا پذیرفته شده است. حسین‌زاده خاطرنشان کرد: امیدواریم با عرضه محصولات و کالاهای دیگر مردم بتوانند در بستر بورس کالا اقدام به خرید و فرو کنند.

وزیر دادگستری: با افزایش غیر قانونی قیمت مواد شوینده برخورد می‌شود

وزیر دادگستری دولت سیزدهم با بیان اینکه قیمت مواد شوینده افزایش نداشته است، گفت: هر گونه افزایش قیمت بدون درج در سامانه ۱۲۴ غیرقانونی بوده و اگر کسی شکایت کند با متخلفان برخورد می‌شود. امین‌حسین رحیمی وزیر دادگستری دولت سیزدهم در گفت و گو با خانه ملت، در خصوص اقدامات سازمان تعزیرات در برابر افزایش غیر قانونی قیمت کالاها گفت: در ستاد تنظیم بازار مصوب شده همه تولیدکنندگان قیمت کالاهای خود را در سامانه ۱۲۴ وزارت صمت ثبت کنند.

وزیر کامنت دولت سیزدهم اضافه کرد: قیمت کالاها در سامانه ۱۲۴ ملاک کار سازمان تعزیرات حکومتی بوده و اگر تولید کنندهای مدعی افزایش هزینه‌های تولید است باید مجدداً از سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان مجوز افزایش قیمت دریافت کرده و قیمت را در سامانه ۱۲۴ اصلاح کند. وزیر دادگستری در رابطه با افزایش قیمت مواد شوینده خاطرنشان کرد: تا جایی که بنده اطلاع دارم اخیراً قیمت مواد شوینده و سایر کالاها افزایش نداشته است. هر گونه افزایش قیمت غیرقانونی بوده و اگر کسی شکایت کند با متخلفان برخورد می‌شود.

دریافت هزینه خدمات صوتی مکالمه ثابت مشروط است

این کار که در اجرای مصوبه پیش دستی کرد حتماً برخورد خواهیم کرد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: مصوبه ستاد تنظیم بازار در اصل باید از اول شهریور اجرا می شد اما مدیران شرکت مخابرات ایران باید می آمدند و برای اجرای این مصوبه تصمیم می دادند. وی گفت: موافقت وزارت ارتباطات با این اتفاق کاملاً مشروط بوده است که این افزایش هزینه در راستای منافع مردم رقم خورد و خدای نکرده این پول صرف تقسیم سود بین سهامدار نشود، ما به عنوان نماینده مردم به شکل کاملاً مقتدرانه ایستاده ایم تا این اتفاق رخ دهد؛ در غیر این صورت خارج از این باشد اجازه این اتفاق را نخواهیم داد. زارع پور تأکید کرد: تا وقتی که این تصمیم‌ها را به طور شفاف به ما ندادند مصوبه را ابلاغ نمی‌کنیم.

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس:

تداوم کمبود سرم و دارو در ۳۰ استان کشور



رئیس کمیسیون بهداشت مجلس با انتقاد از نبود عزم و اراده جدی برای رفع مشکل کمبود دارو تأکید کرد در حال حاضر کودکان و افراد مسن در معرض آنفلوآنزا و سرماخوردگی قرار دارند و این بیماری‌ها در حال افزایش است اما با کمبود سرم و آنتی‌بیوتیک به ویژه برای کودکان در ۳۰ استان کشور روبرو هستیم. حسینیعلی شهریاری در گفت و گو با خانه ملت، با انتقاد از اینکه کمبودهای دارویی همچنان ادامه دارد و رفع نشده است، گفت: بارها در جلسات ستاد مبارزه با کرونا این موضوع را مطرح و یادآوری کردم اما علیرغم تمامی پیگیری‌ها و برگزاری جلسات توسط کمیسیون بهداشت و اینجانب در اغلب استان‌ها با کمبود جدی دارو مواجه هستیم.

وی افزود: در حال حاضر کودکان و افراد مسن در معرض آنفلوآنزا و سرماخوردگی قرار دارند و این بیماری‌ها در حال افزایش است اما با کمبود آنتی‌بیوتیک به ویژه برای کودکان در ۳۰ استان کشور روبرو هستیم.

نماینده مردم زاهدان در مجلس یازدهم با انتقاد از تداوم کمبود سرم در کشور، قوانین بانکی و گمرکی، شرکت‌های بیمه‌ای، کمبود مواد اولیه، طلب

مدیرکل روابط اقلیم کردستان عراق از اجرای لغو روادید ورود به جمهوری اسلامی ایران از فردا یکشنبه خبر داد.

به گزارش ایرنا، «عبدالله آربی» مدیرکل روابط اقلیم کردستان عراق گفت: ساکنان این منطقه می‌توانند بدون روادید به ایران سفر کنند.

وی افزود: «تصمیم لغو روادید بین اقلیم کردستان عراق و جمهوری اسلامی ایران از (یکشنبه) اجرایی می‌شود و شهروندان از فردا می‌توانند بدون روادید به ایران سفر کنند.»

این مقام اقلیم کردستان عراق با اشاره به اینکه «این تصمیم بین اقلیم کردستان عراق و طرف ایرانی توافق شده است»، اظهارداشت: شهروندان در اقلیم کردستان عراق می‌توانند از طریق تمامی گذرگاه‌های مرزی و داشتن گذرنامه بدون دریافت روادید به ایران سفر و به مدت یک ماه در آنجا اقامت کنند.

وی این تصمیم را گامی مهم برای هر دو طرف دانست. پیشتر سرپرست فرمانداری قصرشیرین از لغو روادید برای سفر مسافران و گردشگران عراقی و ایرانی از مرز رسمی پرویزخان در این شهرستان به داخل و خارج از کشور خبر داد.

تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا ناشی از اشتباه محاسباتی غربی‌ها در قبال ایران است

سختگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه ایران، گفت: مقامات غربی گرفتار فضاسازی رسانه‌ای شده‌اند که خود علیه ایران ایجاد کرده‌اند.

ابوالفضل عمویی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه کشورمان گفت: به نظر می‌رسد مقامات غربی گرفتار فضا سازی رسانه‌ای شده باشند که خودشان علیه ایران ایجاد کرده‌اند. وی افزود: واقعیت این است که ایران در شرایط امن و استواری قرار دارد و وجود یک فضای رسانه‌ای علیه کشورمان که ممکن است بخشی از آن صرفاً در خارج از کشور بازتاب داده شود به معنی آن نیست که موقعیت ایران ضعیف شده است.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی با بیان اینکه آسیبی که مقامات غربی دچار آن شده‌اند آنها را به سمت تصمیمات غلط هدایت کرده است، عنوان کرد: تصمیم غلط اروپایی‌ها در این برهه زمانی این است که تصور

دبیر کل مجمع خیرین سلامت کشور افزود: متأسفانه خانواده شهدا و جانبازان نیز به علت بدهی‌های بنیاد شهید به بیمه دی با مشکل تأمین دارو مواجه هستند در حالی که مجلس برای این مهم بودجه پیش‌بینی کرده است و به نظر می‌رسد گوش شنوایی برای شنیدن این مشکلات وجود ندارد؛ درست است علت بخشی از مشکلات کشور دشمن خارجی است اما نباید چشممان را بر واقعیت‌ها بندیم و اقدامی برای رفع مشکلات انجام ندهیم.

وی با تأکید بر اینکه برای مسائل دارو و درمان کشور باید قرارگاه عملیاتی تشکیل شود و نباید جزیره‌ای عمل کرد، تصریح کرد: در تابستان و بهار سال جاری در مورد کمبود دارو تذکر دادیم و تأکید کردیم که نباید اجازه داد این کمبودها به فصول پاییز و زمستان برسد اما متأسفانه توجهی نشد البته وزارت بهداشت هم به تنهایی قادر به حل مشکل کمبود دارو نیست و دولت، بانک مرکزی، گمرک و مجلس باید همکاری و تعامل مناسبی داشته باشند؛ انتظار می‌رود رئیس‌جمهور هرچه سریع‌تر دستور تشکیل قرارگاه را بدهد تا مشکلات حوزه دارو و درمان برطرف شود.

مقام اقلیم کردستان عراق از اجرای لغو روادید ورود به ایران خبر داد

روادید نداشته و اطلاعاتی که توسط پلیس مستقر در مرزهای کشور در هنگام ورود آنان ثبت می‌نماید، به منزله اجازه ورود قانونی به کشور با مدت اقامت ۳۰ روزه خواهد بود.

«ملاخلات مهم:» اتباع عراقی که به منظور تحصیل، کار، سرمایه‌گذاری، امور مطبوعاتی و خبرنگاری قصد ورود به کشور و فعالیت را داشته و با متقاضی اخذ روادید خانواده می‌باشند، می‌بایست از طریق نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور روادید لازم را قبل از سفر اخذ کنند.

این تسهیلات شامل ورود کلیه اتباع عراقی از تمامی مرزهای مجاز می‌باشد. رعایت شیوه‌نامه‌های جاری بهداشتی لازم و ضروری است. (ورود با ارائه کارت واکسن با حداقل دو نوبت تزریق یا تست منفی کرونا با اعتبار ۷۲ ساعته).



کنند می‌توانند با وضع تحریم‌های جدید به موقعیت و اقتدار جمهوری اسلامی آسیبی وارد کنند اما واقعیت این است که در قانون اساسی ایران اعتراض به رسمیت شناخته شده و در همین راستا دولت و مجلس در حال هم‌فکری هستند تا فرصت‌های بیشتری را برای طرح اعتراضات مردمی و شنیدن صدای آنها فراهم کنند.

عمویی ادامه داد: البته موضوعی که نه در ایران بلکه در تمامی کشورها از جمله اروپا به هیچ وجه قابل پذیرش نیست اغتشاش و بی‌نظمی و از بین بردن امنیت عمومی است. در هیچ کشوری به بهانه برخورد قهری با اغتشاش‌گران بی‌سلاح نمی‌کنند چرا که این مسئله مستقیماً به امنیت عمومی بازمی‌گردد و قابل مسامحه نیست. با این حال در پروتکل‌های نیروی انتظامی در کشورمان استفاده از سلاح جنگی برای برخورد با اغتشاشات ممنوع شده و تلاش نیروهای حافظ امنیت این است که با نهایت سعه صدر ناآرامی‌ها را کنترل کنند.

این دیپلمات سابق کشورمان درباره اظهارات اخیر برخی مقامات آمریکا مبنی از دستور کار خارج شدن

خط تولید کارخانجات بزرگ هم دچار مشکل شده است



نایب رییس اتاق بازرگانی ایران اظهار داشت: برخی از هیات‌های تجاری از جمله هیات تجاری لهستان که از گذشته اعلام تمایل و تقاضای سفر تجاری به ایران را داشتند، متأسفانه سفر خود را لغو کردند و از حضور در ایران منصرف شدند.

حسین سلاح‌روزی در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به شرایط کشور و محدود و قطع شدن اینترنت و افزایش فیلترینگ در یک ماه گذشته و اثرگذاری این شرایط بر روی تجارت و اقتصاد کشور اظهار داشت: اساساً این وضعیت در ایران و هر کشوری که در شرایط ناآرامی اجتماعی قرار دارد، اثرگذار است.

وی از لغو برخی از سفرهای تجاری به ایران در یک ماه گذشته خبر داد و گفت: در این مدت زمان برخی از هیات‌های تجاری از جمله هیات تجاری لهستان که از گذشته اعلام تمایل و تقاضای سفر تجاری به ایران را داشتند، متأسفانه سفر خود را لغو کردند و از حضور در ایران منصرف شدند. نایب رییس اتاق بازرگانی ایران با تأکید بر اینکه هر گونه اتفاقاتی که موجب نااطمینانی در اقتصاد کشور تأثیر مستقیم و معناداری بر سرمایه‌گذاری و تجارت و رشد اقتصادی داشته و خواهد داشت، ادامه داد: اتفاقات اخیر در تجارت که می‌تواند یک فعالیت کوتاه مدت باشد اثر می‌گذارد و به طور مشخص محدود کردن اینترنت، فیلتر شدن برخی از پلتفرم‌های در یک ماه گذشته هم بر روی کاهش تولید و هم بر کاهش تقاضای موثر و هم تجارت اثرگذار بوده است.

سلاح‌روزی افزود: یکی از تأثیرات اقتصادی محدود کردن اینترنت از لحاظ اعتباری بر روی تجارت ایران اثر گذاشته به طوری که با توجه به فیلتر و محدود شدن اینترنت تماس‌های تجاری که از طریق پلتفرم‌های پیام رسان بین تجاری ایرانی و خارجی انجام می‌شد، قطع شدند.

وی با اشاره به تبعات تداوم این شرایط در بخش تجارت و اقتصاد کشور تأکید کرد: تجربه آفریقای جنوبی نشان می‌دهد که با تداوم ناآرامی‌ها از سال ۲۰۰۹ تا به امروز اقتصاد این کشور به شدت تحت تأثیر این شرایط قرار گرفته و منجر به کاهش سرمایه‌گذاری، کاهش رشد اقتصادی، افزایش بیکاری شده و این وضعیت نتیجه تداوم ناآرامی‌ها در اقتصاد است.

سلاح‌روزی ادامه داد: اینکه فکر کنیم قطع شدن اینترنت و فیلتر طیف وسیعی از سایت‌ها، برنامه‌ها و پلتفرم‌های فقط به محدود شدن کسب و کارهای کوچک می‌شود، ساده‌انگانه است و نه تنها کسب و کارهای کوچک، آنلاین شاپها و کسب و کارهای مبنی بر اینستاگرام دچار مشکل شده‌اند و افرادی که جمعیت آنها کم نیست، کار خود را از دست داده‌اند. بلکه خطوط تولید از خط تولید لبنیات و دارو گرفته تا تولید فولاد و نساجی در این شرایط دچار مشکل شده‌اند چراکه خطوط تولید هم مبتنی بر اینترنت، هوش مصنوعی، تکنولوژی‌های IT و ITC هستند و همچنین خارج از کارخانه هم موضوعاتی مانند لجستیک، ثبت سفارش، بازاریابی و برنامه‌های مالی و ارزی بر پایه اینترنت هستند و با این شرایط شاهد کاهش فروش، کاهش سود و به دنبال آن اثرگذاری این روند بر روی اشتغال خواهیم بود.

نایب رییس اتاق بازرگانی گفت: طبق گزارش‌ها، در این مدت استفاده از وی پی ان‌ها و فیلترشکن‌ها تا ۳۰ برابر افزایش یافته و نشان می‌دهد مردم از کانالی برای ادامه ارتباطات استفاده می‌کنند اما در این شرایط هم امنیت کاربران و اطلاعات کشور به خطر می‌افتد.

فراخوان مسمولان اعزامی آبان ۱۴۰۱

سازمان وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران سربازان اعزامی آبان ماه را فراخواند.

به گزارش ایرنا، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: همه مشمولاتی که برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان سال ۱۴۰۱ دریافت کرده‌اند باید با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰+)، برگه معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات درج شده در آن اقدام کنند.

این دسته از مشمولان باید در روز یکشنبه یکم آبان سال ۱۴۰۱ در ساعت، محل و مراکزى که در برگه معرفی‌نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. مشمولان اعزامی باید کارت تزریق واکسیناسیون کووید ۱۹ و واکسن مننژیت و دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند همچنین این افراد باید اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگه محل مراجعه، برگه واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند. در این اطلاعیه تأکید شده عدم حضور به‌موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

	4	9		
5	7	2	1	4
				6
6	4	2	5	
	7	9	4	6
		5	6	8
2	7			
4		5	1	7
			3	6

م الف: ۳۸۲

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ املاک واقع در برازجان بخش سه بوشهر

برابر مقررات ماده ۱۱ و ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه قانون ثبت اسامی اشخاصیکه املاک آنها در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ قبول ثبت گردید و همچنین املاکی که در اجرای ماده ۳ و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی فاقد سند رسمی پذیرش ثبت گردیده اند به شرح ذیل به ترتیب شماره پلاک آگهی می‌گردد

۱- پلاک ۱ فرعی از ۱۵۶۵ آقای سید محمدحسین کاظمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشهور به جانقلی به مساحت ۸۰/۱۵۶۴۷ مترمربع واقع در حومه برازجان بخش سه بوشهر

۲- پلاک ۲۳۱۳ اصلی آقایان اکبر و محمد مقصودی به میزان هر کدام ۵۷/۳۱۸۱۲ سهم مشاع از ۳۲/۹۹۴۷۰ سهم سهام ششدانگ و آقای امید صانعی ۱۷۴۷۹ سهم مشاع از ۳۲/۹۹۴۷۰ سهم سهام ششدانگ و آقای رسول صف آرا به میزان ۱۷۴۷۹ سهم مشاع از ۳۲/۹۹۴۷۰ سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشهور به چهل برمک به مساحت ۳۲/۹۹۴۷۰ مترمربع واقع در اراضی روستای دهقاید برازجان بخش سه بوشهر

۳- پلاک ۱ فرعی از ۲۳۱۳ آقای اکبر و محمد مقصودی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشهور به چهل برمک به مساحت ۰۸/۲۱۶۹۸ مترمربع واقع در اراضی روستای دهقاید برازجان بخش سه بوشهر

۴- پلاک از ۳۱۷۸ آقای ابراهیم نیکنام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشهور بست پای مرگ (خرمی) به مساحت ۱۷/۱۱۷۴۱ متر مربع واقع در اراضی روستای جمغاری-بrazجان بخش سه بوشهر

۵- پلاک ۵۷۲۰ اصلی آقای اسدالله آذرنگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشهور به عیدی شنبدی به مساحت ۳۱/۹۳۲۷۵ مترمربع واقع در اراضی روستای زیارت برازجان بخش سه بوشهر

۶- پلاک ۸۰۰۸ آقای حسنقلی روان به ششدانگ یک قطعه نخلستان مشهور به چم ترگسی که به چم بیدی نیز معروف است به مساحت ۷۰/۲۴۱۳ متر مربع واقع در روستای جمغاری برازجان بخش سه بوشهر

اشخاصیکه نسبت به ماهیت املاک مندرج در متن آگهی اعتراض دارند می‌توانند طبق مواد ۱۶ و ۱۷ قانون و آیین نامه ثبتان تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی به مدت ۹۰ روز اعتراض کتبی خود با گواهی مشعر بر طرح دعوی از دادگستری اخذوبه اداره ثبت املاک دشتستان تسلیم ورسید دریافت نمایند و مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت معترضین نسبت به حقوق ارتفاقی و حدود پلاکهای مشمول قانون مذکور ظرف مهلت ۳۰ روز از عملیات تحدید حدودتعمیم صورت جلسه تحدیدی اعتراض خودرا به اداره ثبت دشتستان تسلیم ورسید دریافت نمایند

تاریخ انتشار : نوبت اول ۱/۸/۱۴۰۱

حمیدرضا باقرپور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

اداره کل آموزش‌وپرورش شهر تهران اعلام کرد: **ساعات آغاز به کار مدارس به روال مهرماه ادامه دارد**

اداره کل آموزش‌وپرورش شهر تهران اعلام کرد که پیرو تصمیمات اتخاذ شده جهت تسهیل ترافیک و کاهش پیک ترافیکی صیحگاهی از سوی استانداری تهران، طرح شناورسازی فعالیت ادارات و شروع شیفت صبح دوره‌های متوسطه از ساعت ۷:۳۰ و دوره‌های ابتدایی از ساعت ۸:۳۰ صبح آغاز و بدون کسر ساعات درسی، ادامه می‌یابد.

به گزارش ایسنا، بر این اساس، ساعت کار مدارس ابتدایی از ساعت ۸:۳۰ صبح تا ساعت ۱۲:۴۵ ظهر و ساعت آموزش مدارس متوسطه ۷:۳۰ صبح آغاز و تا ساعت ۱۲:۳۰ است. ساعت پایان کار مدارس خاص طبق روال قبل، بر اساس مصوبه و آیین نامه اجرایی مدارس است.

گفتنی است؛ ساعت شروع به کار مدارس نوبت عصر تهران، بدون کسر ساعت آموزشی راس ساعت ۱۳ در مدارس ابتدایی و متوسطه خواهد بود.

کشف ۳۳۶ شی تاریخی در سیستان و بلوچستان

معاون میراث‌فرهنگی سیستان و بلوچستان گفت: تعداد ۳۳۶ شی تاریخی توسط مرزبان‌ی میرجاهه به اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان تحویل داده شد.

به‌گزارش تسنیم، مجتبی سعادتیان اظهار داشت: ۳۳۶ ش تاریخی که توسط نیروهای هنگ مرزی میرجاهه از یک دستگاه اتوبوس کشف شده بود، به اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سیستان و بلوچستان تحویل داده شد. معاون میراث‌فرهنگی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سیستان و بلوچستان افزود: پس از کارشناسی‌های صورت گرفته مبنی بر قدمت این آثار مشخص شد که این آثار باستانی مربوط به دوره‌های پیش از تاریخ تا دوران اسلامی می‌شوند.

وی ادامه داد: این اشیاء شامل ۱۲۱ ظرف مسی در شکل‌های متفاوت، ۱۵۴ سکه مربوط به دوره اسلامی، ۴۶ ظرف شیشه‌ای، ۱۴ نخچیر مفرغی، ۷ ظرف سفالی و یک ظرف سنگی هستند که به مخزن موزه منطقه‌ای جنوب شرق در زاهدان انتقال داده شده است.

صدور احکام رتبه «آموزشیار معلم»

وزیر آموزش و پرورش درباره صدور احکام رتبه‌بندی معلمان گفت: احکام رتبه کم‌تر از ۴۷۰ امتیاز یعنی «آموزشیار معلم» بزودی صادر می‌شود. یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس در واکنش به این جمله که «قبلاً اعلام کردید که احکام رتبه‌بندی بخشی از معلمان تا پایان مهر صادر می‌شود»، اظهار کرد: این موضوع در دست انجام است.

وی ادامه داد: در حال آماده‌سازی مدارک هستیم و احتمالاً از رتبه‌های پایین شروع می‌کنیم یعنی احکام معلمانی صادر می‌شود که کمتر از ۴۷۰ امتیاز کسب کردند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اگر صدور احکام بخش اول معلمان با معنی برخورد نکند در این ماه صادر می‌شود، افزود: با صدور احکام تعدادی از معلمان، مراحل بعدی آسان‌تر می‌شود و در ماه بعد، احکام تعداد بیشتری از فرهنگیان صادر خواهد شد. وی در خصوص فعالیت سامانه رتبه‌بندی معلمان گفت: اعلام کرده بودیم که تا ۱۰ مهر، مدارک بارگذاری شود و آن از زمان، ۴۵ روز مهلت مجدد گذاشتیم که هنوز یک تعدادی از فرهنگیان، مدارک خود را بارگذاری نکرند.

هر معلم برای کسب رتبه آموزشیار معلم باید ۴۶۰ امتیاز، مربی معلم، ۵۳۰ امتیاز، استادیار معلم ۶۰۰ امتیاز، دانشیار معلم ۷۵۰ امتیاز و استاد معلم ۹۰۰ امتیاز کسب کند.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری:

تاخیر در پرواز برای ایرلاین‌ها ضرر اقتصادی دارد

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه هیچکس در مجموعه ایرلاین‌ها به‌دنبال پرواز با تاخیر نیست، چون برای شرکت ضرر اقتصادی دارد، گفت که علت تاخیر باید شفاف و روشن به مردم اطلاع‌رسانی شود.

محمد محمدی‌بخش درباره تاخیر پرواز در شرکت‌های هواپیمایی به ایسنا گفت: موضوع تاخیرهای هواپیمایی یک زنجیره است، سازمان هواپیمایی هم با تاخیرهای از دلایل مواجه است، بخشی از آن آب و هوا، بخشی خرابی و تعمیرات هواپیما، بخشی نیروی انسانی، بخش فرودگاهی و امنیتی است و موضوعات مختلف دست به دست هم می‌دهد.

وی ادامه داد: سازمان هواپیمایی به‌عنوان نهاد حاکمیتی تشخیص می‌دهد که این تاخیر، با توجه به شرایط بیرونی رخ داده یا شرایط درونی عامل آن بوده، عامل انسانی علت آن بوده یا عامل غیرانسانی، زمانی که ما احصا کنیم عامل انسانی باعث تاخیر بوده و عمدی صورت گرفته است، باید حکم قضایی بگیریم که برخورد قضایی کنیم که بعضاً هم این محله اتفاق می‌افتد. معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: اگر فردی کاری انجام دهد که باعث تاخیر و بروز ناراحتی شود، در صورتی که این موضوع خارج از چارچوب قوانین و مقررات و اختیاراتش باشد، حتما باید به نهادهای ذی‌ربط قضایی معرفی شود و پاسخگو باشد. بعضاً هم سازمان تعزیرات و دستگاه‌های قضایی به این موضوع وارد شده و پرس‌وجو می‌کنند و البته این موضوع هم حتماً به این معنا نیست که آن فرد محاکمه می‌شود، بلکه ادله‌اش را ارائه می‌کند که با پذیرفته می‌شود یا اگر کسی متخلف باشد، برایش حکم صادر می‌شود.

محمدی‌بخش با بیان اینکه مرجع رسیدگی به موضوع تاخیرهای هوایی، سازمان هواپیمایی کشوری است، افزود: مگر اینکه حوزه جرم یا اتفاقی در حوزه عامه رخ دهد که در آن صورت دستگاه قضایی وارد می‌شود. برای سازمان هواپیمایی هم تفاوتی بین اینکه ایرلاین خصوصی باشد یا دولتی وجود ندارد و حتماً رسیدگی صورت می‌گیرد و سازمان هم بدون اغماض به این موضوع ورود می‌کند.

وی همچنین خاطرنشان کرد: دلایل این تاخیرها متعدد است و ما هم باید تلاش کنیم، در حوزه فرودگاهی شفاف و روشن اطلاع‌رسانی کنیم، تا تعمیرات، خطای انسانی، آب و هوا و هر چه را که در این چرخه منجر به تاخیر می‌شود، صادقانه به مردم گزارش دهیم؛ اما باید این موضوع را بپذیریم که هیچکس در مجموعه ایرلاین به‌دنبال پرواز با تاخیر نیست، چون برای شرکت ضرر اقتصادی دارد، ما هم بدون تعارف و رودریاستی، علت را هرچه باشد بیان می‌کنیم.

وزیر علوم:

پذیرش دانشجوی استعداد درخشان توسط اساتید ممکن شد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: طرح استنادمحوری برای استعدادهای درخشان تصویب شد و بر این اساس هر استادی می تواند دانشجوی کارشناسی ارشد یا دکتری استعداد درخشان را به طور مستقیم جذب کند.

به گزارش مهر، محمدعلی زلفی گل در جمع خبرنگاران پس از پایان هفتاد و هشتمین جلسه هیأت رئیسه شورای هدایت تحصیلی استعدادهای درخشان در مورد مصوبات این جلسه اظهار داشت: تصمیم گرفته شد اسناد محوری در انتخاب استعدادهای درخشان اجرا شود.

وی در توضیح طرح استنادمحوری در انتخاب استعدادهای درخشان ادامه داد: استنادن دانشگاه آگود طرح‌هایی داشته باشند که در راستای نیازهای جامعه باشد و این نیازها در سامانه نظام ایده‌ها و نیازها (نان) ثبت شده باشد، معادل ظرفیت دانشگاه خود برای دکتری و کارشناسی ارشد می‌توانند دانشجوی استعدادهای درخشان را به‌صورت مستقیم به عنوان دانشجوی خود جذب کنند.

وزیر علوم افزود: استعدادهای درخشان در آزمون سراسری از همان قوانین قبلی می‌توانند استفاده کنند. سرباز نخبه‌ها که بنیاد نخبگان برای گذراندن پایان نامه معرفی می‌کند می‌تواند از قوانین صنعت دفاعی و بنیاد نخبگان هم حمایت می‌کند.

وی تأکید کرد: مصوبات امروز جلسه شورای استعدادهای درخشان در راستای فرمایش مقام معظم رهبری است که فرمودند تصمیم‌ها و معیارهای علمی صرفاً مقاله محوری نباشد، به استنادن



معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی از برگزاری سنی و چهارمین جشنواره تئاتر استانی خیر داد و گفت: ۱۰ آبان آخرین مهلت ارسال اثر به این جشنواره است.

علی رضایی در گفت وگو با ایرنا افزود: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی با همکاری انجمن هنرهای نمایشی استان و مشارکت گروه‌های نمایشی و با همت هنرمندان سراسر استان با هدف ارتقا و اعتلای سطح کیفی هنر نمایش و حمایت از تولید و

استاندار یزد:

بازدید از شهرستان‌ها و محلات، ناظر بر تحقق توسعه عدالت محور است

استاندار یزد، انجام سفرهای شهرستانی و حضور در محلات مختلف ناظر بر تحقق اصل توسعه عدالت محور دانست و گفت: مشکل سند منازل مسکونی محله حسن آباد بر اساس مصوبه اخذ شده از دولت، حل می‌شود. به گزارش ایرنا، مهران فاطمی در حاشیه جلسه کارگروه توسعه شهرستان یزد که به منظور بررسی مسائل و مشکلات محله حسن آباد برگزار شد با اشاره به نگاه ویژه مدیریت ارشد استان به مناطق کمتر برخوردار و اهتمام جدی به توسعه عدالت محور استان، گفت: مردم محله حسن آباد در سالیان گذشته بنابر دلایل متعددی درگیر مسائل و مشکلاتی در حوزه های مختلف هستند که این امر سبب حضور مجدد در این محله و بررسی و حل مسائل باقی مانده شد. وی به حضور قبلی خود در این محله اشاره و اضافه کرد: یکی از بهترین مصوبات امروز، حل مشکل سند

فرهنگ و هنر



دانشگاه با توجه به مرتبه علمی اجازه دادیم که دانشجوی استعداد درخشان را خود استاد بپذیرد، فقط به این شرط که طرح استاد در راستای حل نیازهای جامعه باشد.

حضور یک کارشناس اداری در دفتر تعامل با نیروهای مسلح زلفی گل در پاسخ به سوال خبرنگار مهر درباره جزئیات ایجاد دفتر تعامل نیروهای مسلح در دانشگاه‌ها گفت: با توجه به تسهیلات جدیدی که ستاد کل نیروهای مسلح به جامعه دانشگاهیان فرهیخته اختصاص خواهد داد، بر این اساس امریه فناوری، امری پسا دکتری، کسر خدمت مربوط به رساله‌های دکتری و کارشناسی‌ارشد، قراردادهای پژوهشی با صنعت دفاعی و معافیت دانشجویان برای سربازی تسهیل خواهد شد.

وی ادامه داد: این مورد تازه ای نیست و قبلاً هم وجود داشته است. قرار است یک کارشناس اداری که استندادم ستاد کل نیروهای مسلح باشد، در دانشگاه حضور یابد و تقاضای

پژوهشی دانشگاه تصویب شود، آن طرح می‌تواند در سامانه نان ثبت شود.

وزیر علوم گفت: در این شرایط یک استاد دانشگاه می‌تواند طرح‌های خود را در سامانه نیازها ثبت کند و براساس تعداد طرح‌های ثبت‌شده خود، دانشجوی کارشناسی‌ارشد یا دکتری جذب کند. این سهمیه مازاد است و جزو سهمیه گنکور به حساب نمی‌آید. هر عضو هیئت‌علمی می‌تواند دانشجو را در این فرآیند جذب‌کند.

زلفی‌گل با بیان اینکه موضوع حق‌التدریس هم برای این فرایند در نظر گرفته شده، تصریح کرد: موضوع حق‌التدریس در این طرح با شرایط عادی متفاوت است و مازاد بر آن است. این تصمیم، براساس فرموده رهبری است؛ ایشان فرموده‌اند که پژوهش‌ها براساس نیاز جامعه باشد.

وزیر علوم درباره جلوگیری از برخورد سلیقه‌ای تمام دانشگاه‌های کشور اجرا می‌شود. تمام اعضای هیئت‌علمی که به جذب استعدادهای درخشان تمایل‌دارند، می‌تواند از این طرح استفاده‌کنند.

زلفی‌گل با بیان اینکه شیوه قبلی یعنی حضور در فراخوان جذب هم اجرا می‌شود، تصریح کرد: اساتید برای جذب استعدادهای درخشان محور قرار می‌گیرند. شرط اجرایی استنادمحوری این است که در مقطع دکتری یا کارشناسی‌ارشد رساله یا پایان‌نامه بر مبنای نیازهای جامعه باشد. اگر طرح در سامانه ایده‌ها و نیازعا «نان» ثبت نشده باشد اما استاد دانشگاه این نیاز را تشخیص دهد و طرح مدنظر در شورای

۱۰ آبان آخرین مهلت ارسال اثر به جشنواره تئاتر آذربایجان غربی است

نشاط و امید بخشی در جامعه و نمایش‌هایی در جهت وفاق و همبستگی اجتماعی در استان از جمله دیگر موضوعات اولویت دار برای شرکت در سنی و چهارمین جشنواره تئاتر استانی آذربایجان غربی است.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی، آخرین مهلت ارسال آثار را ۱۰ آبان ۱۴۰۱ اعلام کرد و یادآور شد: نتایج بازبینی آثار نیز ۱۶ آبان ماه جاری اعلام خواهد شد.

وی زمان برگزاری جشنواره را ۲۶ تا ۲۹ آبان جاری اعلام کرد و گفت: هنرمندان جهت شرکت در جشنواره می‌توانند آثار خود را به نشانی دبیرخانه: آذربایجان غربی – ارومیه – چهارراه شهید باهنر(چهار راه آپادانا)، مجتمع فرهنگی و هنری شهرستان ارومیه، طبقه دوم، انجمن نمایش استان آذربایجان غربی – کد پستی ۵۷۱۵۷۲۳۸۶۷ ارسال کنند.



استاندار یزد همچنین یکی از موضوعات مورد بحث و تصمیم گیری در این جلسه را ساماندهی ضایعاتی ها دانست و اظهار داشت: در این زمینه مقرر شد علاوه بر پیگیری مسائل مربوطه به شهرک غیردولتی ضایعات، زمینی در اختیار شهرداری قرار گیرد تا پس از آماده سازی به صورت اجاره ای به واحدهای فعال در این حوزه واگذار شود.

فاطمی در پایان خاطرنشان کرد: سفرهای شهرستانی و حضور در محلات مختلف ناظر بر مسئله عدالت محوری است و قطعاً به عنوان نوکر و خادم مردم، مسائل و مشکلات مردم را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تحدید از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۴۲۶۴فرعی مجزا شده از پلاک ۲۳۵۲/۲۲۱ اصلی به مساحت ۸۳۷۱/۰۵۸ متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره قریه قلازی مورد درخواست دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی شرکت سهامی آب منطقه ای استان بوشهر تاکنون بعمل نیامده لذا حسب درخواست متقاضی جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد اینک بویسهلہ این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتباً به اداره ثبت شبانکاره تسلیم نماید معترض مکلف است طبق ماده ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم نماید والا حق ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۸/۰۱

داریوش جلال منش

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک

واحد شبانکاره



روزنامه سراسری عجب شیر

آشپزی

آشپزی به سبک ترکی

کوفته حسن پاشا یک غذای ترکی خوشمزه است که طعمش با ذائقه ایرانی هماهنگی زیادی دارد.

کوفته یکی از غذاهای پرطرفدار بین ایرانیان است که تنوع بسیار زیادی دارد. غذای کوفته حسن پاشا ترکیبی از گوشت چرخ کرده و پوره سیب زمینی و پنیر پیتزا است که می‌توانید با ماسوره زدن پوره روی کوفته یک غذای مجلسی و خوشمزه داشته باشید. در این مقاله می‌خواهیم طرز تهیه کوفته حسن پاشا ترکیه را به شما آموزش دهیم که طعمش با ذائقه ایرانی سازگار است.

کوفته مجلسی حسن پاشا

مواد لازم:

گوشت چرخ کرده نیم چرب ۵۰۰ گرم
پیاز متوسط رنده شده ۱ عدد
قاشق چای خوری نمک ۱
قاشق چای خوری زیره ۱
قاشق چای خوری بول بیبر یا فلفل پرک ۱
قاشق چای خوری پودر نان ۱
لیوان تخم مرغ ۱
عدد جعفری ۱
مشت

مواد لازم برای پوره سیب زمینی:

سیب زمینی متوسط ۴ عدد
شیر ۱
استکان کره ۱
قاشق غذا خوری نصف قاشق چای خوری نمک

مواد میانی:

نخود فرنگی ۱
لیوان هویج متوسط (نگینی خرد شده) ۲
عدد مواد لازم برای سنس گوچه فرنگی: ۲
قاشق غذا خوری رب گوچه فرنگی ۲
قاشق غذا خوری روغن زیتون ۱
لیوان آب گرم ۱

پنیر پیتزا رنده شده برای رویه ۱
لیوان طرز تهیه:
گوشت چرخ کرده را همراه با پیاز رنده شده ، ارد سوخاری ، تخم مرغ ، نمک ، زیره و پیول بیبر مخلوط کنید و با دست ورز دهید تا حالت چسبنده بگیرد.

جعفری را اضافه کرده و دوباره ورز دهید. روی گوشت را ببوشانید و ۲۰ دقیقه استراحت دهید و به سراغ آماده کردن پوره سیب زمینی بروید. سبب زمینی های متوسط را بشویید و با پوست آب پز کنید. پوستشان را بگیرد و با گوشت کوب له کنید سپس شیر ، کره و نمک را اضافه کرده و مخلوط نمایید.

هویج را پوست بگیرید و نگینی خرد کنید و سپس سنس گوچه را آماده کنید. رب گوچه فرنگی ، روغن زیتون و آب ولرم را مخلوط کرده روی حرارت ملایم قرار دهید بجوشد و غلیظ شود.

از مواد گوشتی بعد از استراحت به اندازه یک مشت بردارید و کف دست گرد کنید و سپس وسطش را با دست یا قالب فشار دهید تا حالت کاسه ای بگیرد.

برای شکل دادن کوفته ها به حالت کاسه ای می‌توانید از کف لیوان استفاده کنید. کاسه ها را درون ظرف فر بچینید. کف کاسه ها را یک لایه نخود فرنگی و یک لایه هویج بریزید و سپس سبب زمینی پوره شده را از قیف بریزید و روی کوفته ها ماسوره بریزید.

سینی را به مدت ۲۵ دقیقه در فر ۲۰۰ درجه قرار دهید تا بپزند. سینی را از فر بیرون بیاورید و رویشان پنیر پیتزا بریزید و سنس گوچه را کف ظرف بریزید و ۱۰ دقیقه دیگر در فر ۱۸۰ درجه قرار دهید تا پنیر ذوب شد و روی کوفته ها طلایی شود.

منبع: بیتوته

پاک فطرت:

شکایت پلیس از نمایندگان به ضرر خودش است

ادامه از صفحه ۱
نه اینکه تا روز آخر بگویند «ما مقصر نیستیم». البته در این باره بحثی وجود دارد که خود پلیس نمی‌تواند بگوید مقصر نیست بلکه باید دستگاه‌های دیگر با بررسی عملکرد اعلام کنند کدام دستگاه مقصر است.

وی با بیان اینکه «باید مقداری رفتارهای گشت ارشاد تغییر کند» گفت: باید گشت ارشاد مقداری در آینده قانونمندتر حرکت کند؛ دولت هم درصورت صلاحدید لایحه‌ای به مجلس ارائه کرده تا همه چیز قانونمند شود بدین صورت که به جای برخوردهایی همچون دستگیری، همچون سایر کشورها برخوردهایی همچون جریمه‌ها مالی اعمال شود.

این نماینده مجلس با تأکید بر اینکه رعایت قانون امری ضروری در تمام دنیا است، توضیح داد: وقتی داشتن حساب یک قانون در کشور ماست، باید رعایت شود. در صورت رعایت نشدن این قانون، فرد مرتکب تخلف و مشمول جریمه می‌شود و قانون این جریمه را مشخص کند. در این شرایط دیگر به شخصیت افراد توهین نخواهد شد.

تاریخچه رشته های ورزشی

کشتی لوچو

کشتی لوچو مازندران در ورطه فراموشی

کشتی لوچو، ورزشی پهلوانی و کشتی سنتی استان مازندران است که بین پهلوانان محلی برگزار می شود. در این مقاله درباره کشتی لوچو به صورت کامل توضیح داده ایم. کشتی لوچو مازندران ، ورزش پهلوانی این استان است که هر ساله در تاریخ ۲۶ عید ماه تبری همزمان با ۲۸ تیرماه خورشیدی در آیینی که به جشن مردگان معروف است انجام می شود. این ورزش پهلوانی باستانی در بسیاری از مناطق استان مازندران به خصوص ، فریدونکنار ، بیدی و جویبار برگزار می شود. در این مراسم مردم با تهیه انواع خوراکی های محلی در مزار اهل قبلو به شادی و سرور می پردازند. یکی مراسم اصلی این جشن ، مسابقات کشتی سنتی لوچو است که برای شناسایی پهلوان ترین فرد محل یا منطقه انجام می شود. معمولا مسابقه توسط پیشکسوتان و پهلوانان قدیمی برگزار می شود. واژه لوچو به معنی لبه چوب است که از دو کلمه « لو» به معنی لبه و « چو» به معنی چوب تشکیل شده است. در این مسابقات چوب را در زمین می کارند و جایزه مسابقه را روی آن می اندازند یا می بندند و پهلوانی که برنده می شود در پایان مسابقه جایزه را برداشته بر دوش خود می گذارد. گذشته کسی که در مسابقات پهلوان می شد تا یک سال دیگران حق کشتی گرفتن با او را نداشتند و لقب پهلوان پهلوانان در این یک سال از آن او بود ولی امروزه مسابقات به صورت دوره ای برگزار می شود و حرفیان هر هفته چند بار با هم کشتی می گیرند. براساس رسوم سنتی در آغاز مسابقات ساز و دهل نواخته می شود که اعلان برگزاری مسابقات است. از نظر اغلب کارشناسان ، کشتی لوچو را نمیتوان کشتی آزاد نامید. از زمانی که کشتی لوچو با کشتی آزاد در آمیخته است ، اصالت خود را از دست داده و حتی لباس های سنتی اش از یاد رفته است.

قوانین کشتی لوچو

هزینه مسابقات و جوایز کشتی گیران توسط اهالی یک یا چند روستا تامین می شود. ۱- ۳ نفر از پیشکسوتان این مسابقات را داور می کنند. داور یا داورانی که در وسط میدان قدم می زند به نام میان مج شناخته می شوند. کشتی با مراسم اولیه و مبارزه طلبی و حریف خواهی پهلوانان شروع می شود. در این کشتی هر کشتی گیر سعی میکند تا یک یا چند نقطه از بدن حریف را به زمین بزند. کشتی گیری که احساس خطر میکند میتواند با زدن کف دو دست به خروج از میدان را نداد.فنون رایجی که در کشتی لوچو استفاده می شود عبارت است از: غازیال ، برات ، پس کاپ و تاش کاپ . از آنجاکه اساس کشتی لوچو بر جنبه های پهلوانی و احترام به حریف و ارزش های اخلاقی استوار است ، هر گونه ضربه زدن به کتف ، گرفتن گوش ، گرفتن انگشت دست ، چنگ زدن به سر و ضربه زدن با کف دست به بدن یا سر حریف ، گرفتن گوشت بدن یا آسیب رساندن عمدی، خلطاً محسوب می شود. امروزه برای کشتی لوچو زمان گذاشته اند و اگر حرفیان در زمان مشخص شده مساوی شوند با قرعه کشی برنده را انتخاب می کنند ولی در گذشته مسابقه حتی ممکن بود تا چندین ساعت به طور مداوم ادامه پیدا کند تا یک نفر برنده از زمین بیرون بیاید وگرنه کشتی تمام نمی شد. اگر پهلوانی همه حرفیان را زمین می زد و در حال لباس پوشیدن بود باید به حریف طلبی کشتی گیر تازه از راه رسیده پاسخ می داد و با او کشتی میگرفت حتی اگر پهلوان لوچوور روی دوش خود می گرفت و در حال رفتن به محل خود بود و در طول راه به حریفی بر میخورد باید همان جا لوچو را می گذاشت و با حریف جدید کشتی می گرفت. جایزه مسابقه در قدیم پارچه های دست باف بومی و پستی بود و امروز به گاو ، گوسفند و خلعت تغییر کرده است. در گذشته چوبی به طول تقریبی ۳ متر و قطر حدود ۶ - ۱۲ سانتی متر را به صورت سمبل مسابقه در زمین می کاشتند و پارچه خلعتی را بالای آن می بستند. امروزه در مسابقات بزرگ و رسمی به عنوان جایزه ، یک گاو را گوسفند را به پایه چوب می بندند. برنده نهایی مسابقات ، جایزه خود را از پای لوچو بردشته و چوب لوچو را به دوش گرفته و به نشانه پیروزی همراه با اهالی روستا به محل خودش می برد.

لباس کشتی لوچو

لباس سنتی کشتی لوچو شامل بند و شلوار مخصوص بود و گاهی با کیسه های ضخیم دوخته می شود که در اصطلاح به شلوار چاقا و کرباس معروف بود و اگر پهلوانی بند آن را محکم می گرفت و حریف را در زمین بلند می کرد و بالای سر می برد، پاره نمی شد و پهلوان از این طریق قدرت خود را به نمایش می گذاشت. امروزه به دلیل از بین رفتن لباس سنتی این ورزش دیگر نمیتوان از فنون بند و پس کاسه استفاده کرد.

منبع: بیوتوه

صیامی:

دوومیدانی زنان در مسیر درستی قرار گرفته است

رئیس فدراسیون دوومیدانی گفت: هزینه اعزام تیم ملی دوومیدانی به مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا در کویت بیش از یک میلیارد تومان هزینه داشت که با اعتبارات وزارت ورزش، فدراسیون و حامی مالی صورت گرفت.

هاشم صیامی در گفت‌وگو با اپرنا درباره سطح مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا در کویت، اظهار داشت: سطح این رقابت‌ها با حضور نمایندگان ۳۳ کشور بالا بود. رکوردهای ملی‌پوشان نشان‌دهنده است که سطح مسابقات بالا بود. کشورهای همچون هند، چین،تایبه، تایلوان، هنگ‌کنگ ،قطر، عمان، بحرین، عربستان در این رقابت‌ها حضور یافتند و کویت هم با تیم خوبی در این مسابقات شرکت کرد.

کادر فدراسیون به کویت اعزام شدند و توانستند در این دوره از رقابت‌ها رکوردهای خوبی ثبت کنند. باید از باشگاه‌های پلیمر خلیج فارس، چادرملو و گل‌گهر تشکر کنم که سبب ایجاد انگیزه بالایی در دوومیدانی کارن شدند. روسای هیئت‌های استانی نیز تلاش زیادی برای رده‌های پایه دارند.

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک:

باید تکلیفم را مشخص کنم

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک گفت با صحبتی که تا یکی دو روز آینده با مسئولان فدراسیون خواهد داشت، تکلیف خودش را روشن خواهد کرد.

محمد آذربی سرمربی تیم ملی ژیمناستیک در گفت‌وگو با تسنیم، درباره لغو اعزام محمدی احمدکهنی ملی‌پوش کشورمان به مسابقات قهرمانی جهان در انگلیس اظهار داشت: چند روز قبل متوجه این موضوع شدم، احمدکهنی تمریناتش را به همراه مربی اختصاصی‌اش مبین ابراهیمی در کرمان انجام می‌دهد و از آمادگی خوبی هم برخوردار بود، اما به هر حال این اعزام لغو شد و کاری هم از دست ما برنی‌آید. وی درباره شرایطش برای ادامه همکاری با فدراسیون گفت: طی همین یکی دو روز تکلیفم را روشن می‌کنم.

پولادگر:

امیدوار به مدال آوری تیراندازی در المپیک پاریس هستیم



معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، مدال طلای تیراندازی در المپیک توکیو را انگیزه‌بخش خواند و ابراز امیدواری کرد تیراندازان ایران در المپیک پاریس هم صاحب مدال شوند.

به گزارش اپرنا، سیدمحمد پولادگر در حاشیه اختتامیه سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور در رشته تیراندازی اظهار داشت: سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر

ورزش و جوانان

دوومیدانی زنان در مسیر درستی قرار گرفته است



رئیس فدراسیون دوومیدانی گفت: این حمایت‌ها امروز به کسب ۱۳ طلا منجر شد و ۹ ورزشکار دختر ما ۶ مدال گرفتند. این موضوع نشان می‌دهد که دوومیدانی به ویژه در بخش زنان در مسیر خوبی قرار گرفته است و همه دختران ما رکوردهای قابل قبولی را ثبت کردند. همچنین شوندری ورزشکار رکورد خوبی زدند اما نتوانستند مدال بگیرند.

وی یادآور شد: جا دارد تا از وزیر ورزش و جوانان تشکر ویژه کنم زیرا حمایت خوبی از این رشته پایه دارد و حتی دستور داد تا خوابگاه مجموعه آفتاب انقلاب راه‌اندازی و پیست تارتان آن عوض شود.

داشته باشد. این اتفاق با حمایت وزیر ورزش و جوانان اتفاق می‌افتد. ما هم می‌توانیم مانند سایر فدراسیون‌ها سهم به سزایی در کسب مدال داشته باشیم اما نبود زیرساخت‌ها کار ما را دشوار کرده است.

رئیس فدراسیون دوومیدانی در پاسخ به این پرسش که چرا در دیگر ماده‌ها ورزشکاری اعزام نشده است و تنها در ماده ۲۰۰۰ متر با مانع ورزشکار اعزام شد، گفت: ما در استقامت سه ورزشکار خوب اعزام کردیم و در رده نوجوانان سه مدال گرفتیم. در بخش دختران و پسران و از لحاظ کیفی ما اعزام داشتیم و به ۲ دلیل این ورزشکاران را اعزام می‌کردیم. یکی اینکه ورزشکار شانس کسب مدال باشد یا در دوره بعد با توجه به شرایط فعلی در مسابقات حضور یابد و رکوردهای مقابله‌ای داشته باشند.

وی اظهار داشت: هزینه اعزام تیم ملی دوومیدانی به مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا در کویت بیش از یک میلیارد تومان است. این اعزام با اعتبارات وزارت ورزش، فدراسیون و حامی مالی صورت گرفت. رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا از ۲۱ تا ۲۴ مهر به میزبانی کویت برگزار شد و تیم ایران صاحب ۱۳ مدال شد.



هیئت در دوره سرپرستی هستند و تکلیف کمیسیون‌ها نیز باید مشخص شود.

آذربی در پایان درباره شرایط بلاتکلیف فدراسیون طی یک سال اخیر گفت: ما در واقع تعلیق هستیم. مگر تعلیق شاخ و دم دارد؟ امیدوارم این وضعیت به طور شفاف در این باره حرف بزنند.

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک گفت: همین الان چند

امیدوار به المپیک پاریس هستیم

هم در ونزه‌برداری بودم و می‌دانم خیلی از بچه‌ها در استان‌های خود شرایطی را ندارند که در رویدادهایی شرکت کنند که همه استانداردهای جهانی و بین‌المللی رعایت شده باشد و خود این یک فرصتی برای رشد آن‌ها خواهد بود و انگیزه‌ها را دو چندان می‌کند. وی با اشاره به لزوم توجه به این استعدادها یادآوری کرد: تاکید می‌کنم بعد از این رویداد تازه کار ما برای حفظ و صیانت از این استعدادها آغاز می‌شود و باید زمینه رشد ورزشکاران مستعد فراهم شود. پولادگر با تاکید بر مدال‌های اخیر تیراندازان در مسابقات جهانی مصر خاطرنشان کرد: تیراندازی جزو رشته‌های المپیک است که صاحب خوشرنگ‌ترین مدال المپیک شده. قطعاً اتفاقی که در المپیک توکیو افتاد، باعث ایجاد انگیزه و استقبال جوانان و علاقه‌مندان به این رشته شده و در این المپیاد نیز این موضوع قابل لمس بود. همین انگیزه و استقبال بچه‌ها، آینده این رشته را تضمین می‌کند و انشا... در المپیک پاریس هم در این رشته صاحب مدال شویم.

مجازی باشگاه اعلام کرد: پس از ۱۷ ماه کارشنکی از سوی برخی افراد، محزون بازی این تیم در لیگ دسته دو نیز صادر نشد. وی اضافه کرد: هفته گذشته با حضور وی وزارت ورزش و جوانان و تشکیل جلسه با معاون وزیر، جلسه‌ای با حضور وی و سرمایه گذار باشگاه صورت گرفت و مشکلات مطرح شد. وی گفت: در این جلسه خواستار ثبت رسمی ماشین سازی از سوی زنوزی شدیم و معاون وزیر نیز قول دادند تا موضوع را از طریق مقلات استانی پیگیری کنند تا هرچه زودتر مشکل این تیم قدیمی تبریز برطرف شود. تیم فوتبال ماشین سازی تبریز در

حال حاضر در گرداب و بحرانی افتاده که نتیجه‌ای جز سقوط این تیم به دسته های پایین تر و حذف از رقابت های لیگ دسته دو ندارد.

این تیم که در گروه اول لیگ دسته دو حضور دارد در سه هفته گذشته و به دلایل و بهانه های مختلف موفق به بازی با حرفیان نشده و در مصاف با مس سونگون، اترک بجنورد و ویستا توربین به دلیل عدم حضور در میدان، سه بر صفر بازنده شده و طبق قوانین اگر تیمی در دو بازی به طور غیرموجه در زمین بازی حاضر نشود از رقابت ها کنار گذاشته شده و به دسته پایین سقوط می کند. امیدواریم مسئولان ورزش استان و هیات فوتبال، هرچه سریع تر تکلیف این تیم ریشه دار تبریز را مشخص کنند تا هواداران و علاقه مندان این تیم بیش از این شاهد خرد شدن نتیمان محبوبشان نباشند.

محل برگزاری مسابقه سوپر جام مشخص شد



مسابقه سوپر جام فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ در ورزشگاه سردار سلیمانی شهر سیرجان برگزار می شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسابقه سوپر جام فصل گذشته بین دو تیم استقلال قهرمان لیگ برتر و نساجی مازندران قهرمان جام حذفی روز چهارشنبه یازده آبان در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی شهر سیرجان برگزار می‌شود.

این دیدار در حالی روز ۱۱ آبان به میزبانی سیرجان برگزار خواهد شد که آخرین بازی فوتبال ایران پیش از برگزاری جام جهانی نیز محسوب می‌شود و شاگردان سایپتو و مطهری ۵ روز پس از آخرین بازی لیگ برتر رودروی هم قرار می‌گیرند. همچنین در حالی روز ۱۱ آبان به میزبانی پاسارگاد و دامونند قهرمان جام حذفی و لیگ برتر شوند، اما حالا هر دو تیم با سرمربیان متفاوت پای به میدان خواهند گذاشت؛ مطهری و سایپتو فرصت خوبی برای کسب نخستین جام خود در فوتبال ایران به عنوان سرمربی دارند.

«دنا» قهرمان چوگان جام ورزش شد

رقابت‌های چوگان جام ورزش که به‌مناسبت هفته تربیت بدنی با حضور چهار تیم پاسارگاد، دماوند، زاگرس و دنا برگزار شد با قهرمانی تیم دنا پایان یافت.

به گزارش ایرنا، در این دوره از رقابت‌های چوگان جام ورزش که در باشگاه شهداء برگزار شد، ابتدا تیم‌های پاسارگاد و دماوند به‌مصاف یکدیگر رفتند که در پایان تیم دماوند توانست با نتیجه ۵/۳ بر ۳ تیم پاسارگاد به برتری برسد.

همچنین در بازی دوم نیز تیم‌های زاگرس و دنا با یکدیگر روبرو شدند که در این بازی نیز تیم دنا توانست با نتیجه ۵ بر صفر به پیروزی دست یابد.

در بازی بعدی، ابتدا تیم‌های پاسارگاد و زاگرس به مصاف یکدیگر رفتند که هر دو تیم در عدد ۴ برابر شدند اما تیم زاگرس به دلیل هندیکاپ کمتر نسبت به حریف خود توانست در جایگاه سوم بایستد.

هم‌چنین فینال این رقابت‌ها نیز با حضور چوگان‌بازان تیم‌های دنا و دماوند برگزار شد که این مسابقه پر هیجان با نتیجه ۳-۱ به نفع تیم دنا پایان یافت.

محمدرضا بهیدی داور رقابت‌های چوگان جام ورزش را بر عهده داشت.

این مسابقات به همت مدیریت مجموعه چوگان و سوار کاری شهدا برگزار شد.

گرشاسبی:

قرار نیست نگونام از فولاد جدا شود

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت که رئیس فدراسیون فوتبال هیچ صحبتی با او برای حضور جواد نکونام در تیم ملی انجام نداده است.

حمیدرضا گرشاسبی در گفت‌وگو با تسنیم درباره اینکه رئیس فدراسیون فوتبال شب گذشته بار دیگر از حضور جواد نکونام در تیم ملی خبر داده بود، عنوان کرد: هیچ صحبتی با بنده در این باره انجام نشده و همانگونه که بعد از اظهارات آقای تاج، بیانیه دادیم، مخالف جدایی نکونام هستیم.

مدیرعامل فولاد در پاسخ به این پرسش که تاج اخیراً با او صحبتی داشته، گفت: به هیچ عنوان چنین اتفاقی رخ نداده است. نکونام با باشگاه فولاد قرارداد دارد و ما خودمان را آماده حضور در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا می‌کنیم. طبیعی است که در این مسیر نیاز به ثبات داریم. موضع ما همانی است که از روز اول بوده، مخالف جدایی نکونام هستیم و قرار نیست و از جمع ما جدا شود.

گرشاسبی با بیان اینکه نکونام می‌خواهد به کارش در فولاد ادامه دهد، اظهار داشت: نکونام مربی حرفه‌ای بوده و هم‌اکنون در حال آماده‌سازی تیم برای حضوری پرقدردن در ادامه لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا است.

وی در ادامه درباره جریمه اعضای فولاد به دلیل کسب نتایج ضعیف تصریح کرد: ما جدول پاداش داریم و طبیعی است که وقتی تیم نتیجه نمی‌گیرد، جریمه هم در نظر گرفته شود. قرار است کمیته انضباطی باشگاه تشکیل جلسه دهد و درصد جریمه را مشخص کند.

گرشاسبی درباره اینکه آیا فولاد مشکلی بابت مجوز حرفه‌ای‌سازی ندارد، یادآور شد: همه اقدامات لازم در این زمینه انجام و مدارک به موقع تکمیل شده است و مشکلی در این زمینه نداریم.

برنامه‌ریزی برای حضور در بازارهای نوظهور

۲۵ **ادامه از صفحه ۱**
را با قابلیت رقابت برای کالای ایرانی ایجاد کرد. توافقات تجاری با اندونزی، پاکستان، ترکیه و سایر کشورهای

دیگر نیز در حال انجام و احیا است. وی به ایجاد خطوط کشتیرانی، توسعه لجستیک و احداث کریدور سبز گرمکی اشاره و گفت: کریدور سبز تجربه خوبی بود که در مورد سایر کشورها نیز اجرا خواهد شد. امروز صندوق ضمانت صادرات با ۱۰ کشور موافقت نامه دارد تا با جایگزینی اس‌لی بتواند ضمانت‌نامه و بیمه‌نامه‌های مدنظر را صادر کند. با اصلاح روابط توافقیتم از را با کمترین هزینه و بالاترین سرعت در منطقه مبادله کنیم.

پیمان‌پاک با بیان اینکه ۲۰۰ اقدام زیرساختی توسط سازمان توسعه، تجارت، وزارت صمت و وزارت خارجه انجام و پیگیری شده است، گفت: این اقدامات موجب شده تا صادرات کشور در سال ۱۴۰۰ نسبت به ۱۳۹۹ میزان ۱۳ درصد رشد داشته باشد و این رشد در ۶ ماه نخست سال‌جاری نسبت به مدت مشابه ۱۳ درصد رشد داشته است.

در این مراسم از ۵۷ صادرکننده نمونه سال ۱۴۰۱ توسط رئیس جمهور تقدیر شد. این شرکت ها از میان ۶۱۲ شرکت در ۶۹ گروه کالایی انتخاب شده اند.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است. رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

رئیس جمهور رشد ۴۰ درصدی صادرات را نشانه عزم فعالان اقتصادی برای توسعه صادرات دانست گفت: تمام تلاش باید در جهت رشد و تولید فن آوری پایه باشد و باید نسبت به رفع موانع صادرات آن توجه شود. به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی در آیین روز ملی صادرات در سالن اجلاس سران گفت: توفیقی است برای من که امروز در جمع تجلیل از برترین های این عرصه حضور دارم و از همه عوامل و بویژه فعالان عرصه صادرات که افتخارات برای کشور به ارمغان آوردند قدردانی می کنم.

وی اظهار داشت: ۴۰ درصد رشد صادرات در سال گذشته نشان از عزم فعالان اقتصادی است که می خواهند صادرات در کشور رشد یابد و این نشست نمادی از توجه به صادرات و صادرکنندگان به شمار می رود.

رئیس جمهور گفت: باید سهم خود را در ترانزیت کالا و گردش پولی مالی و اقتصاد منطقه و حق ایران اسلامی که حق والایی است دنبال کنیم،رشد اقتصادی در کشور شدنی است و این شعار نیست.

آیت الله رئیسی ادامه داد: ما زیربناهای رشد اقتصادی و تولید را در کشور داریم و باید برای در این مسیر موانع را باید از پیش رو برداشت و فعالان اقتصادی هم با انگیزه و همگرایی خود در این مسیر گام بردارند. رشد اقتصادی امری است که اتفاق می افتد این دشمن را عصبانی کرده است و تمام این تحریم ها همه برای این است که کشور رشد نکند تولید نداشته باشد و صادرات نداشته باشد و کشور مصرف کننده باشد.

امروز جنگ اراده هاست

رئیس جمهور افزود: دشمن نمی خواهد ما رشد کنیم و به همین دلیل آشوب و بلوا ایجاد می کنند؛ تمام جاهایی که شما باشید و بازاربایی می کنید، دشمنان می خواهد کاری کنند که کالای شما بازار نداشته باشد. این جنگ اراده‌هاست یک اراده نمی خواهد ملت ایران رشد کند و حرفی در تولیدات و صادرات نداشته باشد اما ایران تلاش می کند با عرضه تولیدات با کیفیت بازار را فتح کند. آیت الله رئیسی تصریح کرد: این امروز جنگ اراده هاست و نشان دادیم که متوقف نمی شویم.

رئیس جمهور به اتفاق های خوب در زمینه

رئیس جمهور:

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۵۶:۰۸	۰۶:۱۸:۰۴	۱۱:۴۸:۴۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۱۹:۲۲	۱۷:۳۷:۵۱	۲۳:۰۶:۴۵

روزنامه سراسری فرهنگی _ اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **جعفر شکوریان**
طراح: **موسسه بزاوک کتاب آذربایجان**
سرمدبیر: **زیر نظر شورای نویسندگان**
مدیر اجرایی: **امید شکوریان**
چاپ: **کار و کارگر**

باید به رفع موانع صادرات توجه شود



دیپلماسی سیاسی باید در خدمت دیپلماسی اقتصادی

وی بر امکان پذیر بودن تلاش تولیدکنندگان در عرصه صنعت و کشاورزی رشد اقتصادی

امکان پذیر تأکید کرد و گفت که این مسأله دشمن را عصبانی کرده است و وقتی شما

می‌خواهید حرف اول را در منطقه بزیند آنها عصبانی می‌شوند.

رئیس جمهور به احیا بیش از ۲ هزار کارخانه و کارگاه تولیدی در کشور اشاره کرد و گفت: کارخانه‌ا را دیده‌ام با خاک یکسان شده و تولیدکننده مجدد آن را احیا کرده است و این روش ادامه دارد. اگر احیای کارخانجات و کارگاه‌های تولیدی، افزایش صادرات و مثبت شدن تراز تجاری و صادرات نفتی و غیر نفتی در کشور دشمن را عصبانی می‌کند؛ بگذار عصبانی شود و از این عصبانیت بیمیرد.

آیت الله رئیسی خطاب به تمام تولیدکنندگان و صادرات کنندگان گفت که شما افسران دور زن تحریم‌ها هستید. ما با پشتوانه مهندسان، تولیدکنندگان و صنعتگران خود حرف می‌زنیم. دیروز شما در صنعت نظامی گرفتار سیم خاردار بودید و امروز در نیویورک و مسرقتند می‌گویند نمی‌شود تولیدات نظامی خود را به ما بفروشید؟ می‌گویند صنایع نظامی شما پیشرفته است و با تمام دنیا فرق می‌کند.

رئیس جمهور ادامه داد احیای کارخانه‌ها از سیاست دولت است و این مسیر ادامه دارد و

با توجه به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر

حمایت از نخبگان شاید بد نباشد که به راههای حمایت از نخبگان در کشور نگاهی بیندازیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، «از دستگاه‌ها توقع داریم که از نخبگان حمایت کنند. این حمایت هم‌ماش به معنای پول دادن نیست، گاهی پول دادن مضرّ است؛ بلکه حمایت عاقلانه، خردمندانه و با توجه به جوانب گوناگون باشد. نخبه، حالا چه نخبه‌ای که در ایران درس خوانده چه نخبه‌ای در خارج درس خوانده و آمده ایران، دو توقع دارد. یکی از موارد حمایت این است که این دو توقع را برآورده کنیم؛ یک توقع آن‌ها اشتغال مناسب با دانش‌شان است؛ یک توقع هم امکان ادامه ی تحقیقات و ارتباط با مراکز علمی دنیاست. این دو توقع نخبه‌های ماست.

توقع زیادی نیست. بنده اطلاع دارم نخبه‌ای که میخواهد در هیأت علمی دانشگاه وارد بشود، با انواع و اقسام ترفندها جلوبش را میگیرند نمیگذارند. چرا؟ چرا از این نخبه استفاده نمیکنید؟ بعضی از نخبه‌های ما، نخبه‌های برجسته بیرون درس خواندند، آمدند اینجا به امیدی که بتوانند کار کنند، بر اثر همین رفتارها برگشتند رفتند. دیدند اینجا نمیشود زندگی کرد. خب من چه توقعی بکنم از این جوان؟ باید حمایت کرد.»

این بخشی صحبت‌های مقام معظم رهبری در ۲۷ مردمن در جمع نخبگان و دانشگاهیان بود. و هم‌این رو نیز بر آن شدیم تا درباره وضعیت نخبگان در کشورمان کمی بیشتر جویا شویم. آیا آمار صحیحی از تعداد نخبگان در داخل و خارج کشور وجود دارد؟ تلاش‌ها برای ایجاد سازوکار برای اسامان دادن به وضعیت نخبگان به کجا منتهی شده است؟ پاسخ این سوالات و سایر ملاحظاتی که به رشد و حفظ نخبگان این کشور منجر می‌شود، در گزارش پیش‌رو بررسی خواهد شد.

چرا نخبگان ایرانی از کشور خارج می‌شود؟

ناصر باقری مقدم، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان چندی پیش اعلام کرده بود که در پایگاه اطلاعاتی بنیاد ملی نخبگان ۵۰ هزار نفر نخبه شناسایی شده است. تا به حال ۲۷۰۰۰ نخبه به کشور برگشته‌اند و ۱۰ هزار نفر از این کشور رفته‌اند. یعنی بیست درصد نخبگان ایرانی همچنان در خارج از کشور هستند، بماند شمار زیادی از پژوهشگران ایرانی صاحب نام که گرچه نخبگی آن‌ها ثبت نشده اما مشارکت قابل توجهی در شاهره‌های صنعتی، پزشکی و علمی جهان دارند و کشورمان نفعی از حضور آن‌ها نمی‌برد.

همچنین طبق آمارها جمعیت دانشجویان ایرانی در خارج از کشور طی سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۹ با افزایشی ۳۴ برابری همراه بوده و از ۱۷.۴۴۷ نفر در سال ۲۰۰۰ به ۵۹.۵۸۵ نفر در

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سکی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۲۹۲۳
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳ - ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱

@Ajabshirdaily
www.shakourian.com
t.me/AjabshirNewspaper
j.shakourian@gmail.com

آیت‌الله رئیسی یادآور شد: من در هر کارخانه و کار دانش بنیادی که وارد می‌شوم ابتدا سوال می‌کنم که چرا از مواد آن مربوط به خارج از کشور است و می‌گویند ۱۰۰ درصد برای خودمان است. می‌گویم آیا کار تجاری‌سازان آنجیم شده، به تولید انبوه رسیده‌اید، توانسته‌اید بازار پیدا کنید؟ اینجا کارهای دولت است.

رئیس جمهور خطاب به حضار گفت: تهدید و تحریم را بیشتر در صنعت نظامی و هسته‌ای داشته‌ایم یا در صنعت خودروسازی؟ چرا امروز صنایع هسته‌ای و نظامی در حوزه‌های مختلف ما به نقطه‌ایی رسیده است که امروز ما در منطقه و جهان حرف داریم. معلوم است که انسان‌های بالا‌رده‌ای و جوانان برومندی و زنان مردانی بوده‌اند که شبانه‌روز تلاش کرده‌اند مانند یک میدان نبرد در تولید با دشمن نبرد کردند. میدان مبارزه است و آنها نمی‌خواهند شما دست برتر را داشته باشید.

آیت‌الله رئیسی یادآور شد: من در هر کارخانه و کار دانش بنیادی که وارد می‌شوم ابتدا سوال می‌کنم که چرا از مواد آن مربوط به خارج از کشور است و می‌گویند ۱۰۰ درصد برای خودمان است. می‌گویم آیا کار تجاری‌سازان آنجیم شده، به تولید انبوه رسیده‌اید، توانسته‌اید بازار پیدا کنید؟ اینجا کارهای دولت است.

رئیس جمهور تأکید کرد که قابل پیش بینی شدن تولید در گرووی ثبات و هرچه ثبات بیشتر شود و تصمیمات لحظه‌ای کنار رود، تولید رشد بیشتری خواهد یافت و در این راستا تصمیمات باید متقن و دارای ثباتی باشد که به بازار و عرضه کالا ثبات دهد.

آیت الله رئیسی گفت که امروز کیفیت حرف بلایی را می‌زند و مهم است که کار از کیفیت بالایی برخوردار باشد و دستیابی به رشد اقتصادی در گرووی صادرات در کشور است، همانطور که ملت در جنگ تحمیلی سرفراز شد، در این جنگ تحریمی نیز تاکنون سرفراز شده ایم.

رئیس جمهور با اشاره به بازدهی‌های خود از شرکت‌های دانش‌بنیان و برخی کارخانه‌ها از ابتدای دولت سیزدهم، اظهار داشت: یکی از محورهای نشست ها در سفرهای استانی نشست با تولید کنندگان و صادرکنندگان بوده است و حتی در سفرهای در خارج از کشور نیز با فعالان اقتصادی نشست داشته ام، آنها مشکلات و دردهای خود را به من می‌گویند ما با دوستان آقای فاطمی امین و همکاران وی می‌نشینیم و صحبت‌های آنها را گوش می‌کنیم بنای ما پیگیری رفع موانع و مشکلات آنها است.

حمایت از نخبگان؛ از شعار تا عمل چقدر راه است؟



بود، اما حمایتی از آن‌ها نشده بود و در نهایت معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور هم به آن‌ها گفته بود که سرمایه گذار پیدا کنید و این اختراعات ثبت شده را به محصول تبدیل و به بازار عرضه کنید. یعنی فرد پس از ثبت اختراع رها می‌شد که به نظرم در اینجا قانون باید به کمک نخبگان بیاید و مجموعه قوانینی را مجلس تصویب کند تا از این‌ها حمایت شود.

لایحه حمایت از نخبگان که دولت

می تواند به مجلس بفرستد

این فعالی سیاسی با اشاره به اقدامات

مجلس دهم بیان کرد: تا جایی که خاطر دارم طرح قانونی در حمایت از نخبگان در مجلس دهم به تصویب رسید که البته زمانش گذشته و ابتدای راه بودیم که باید این قانون الان جامع‌تر و کامل شود. نقوی حسینی در پایان با اشاره به وظیفه دولت در این زمینه نیز تأکید کرد: دولت می‌تواند لایحه جدیدی را بر اساس منویات رهبری به مجلس ارائه کند، زیرا مجلس طرحی را که ارائه می‌کند اگر بار مالی داشته باشد و نیاز به ردیف اعتبار دولت داشته باشد به بن بست می‌خورد و شورای محترم نگهبان هم آن را رد می‌کند، اما اگر دولت لایحه بیاورد و بار مالی آن را پیش بینی کند می‌تواند به حضور نخبگان در عمه‌های علمی و فناوری کمک کند.

و در پایان باید گفت کشوری که این روزها خاک ایران بیش از هر روز دیگری به حضور جوانانی نیاز دارد که در آغوش خود آنها را پرورش سازد و کامل شود. نقوی حسینی در پایان جوانان انتخابشان چیست؟ خاکی که آنها را در آغوش خود بزرگ کرده است و یا غربتی دور به امید آیندهای بهتر؟ البته که حق میهن‌دوستی نخبگان نباید از مسئولیت مقامات ذریسط در برآورده کردن انتظارات آن‌ها کم کند.

طاهری مطرح کرد:

قاچاق و نبود نظارت کافی در گمرکات موجب آسیب به تولید داخل است



می‌شوند که باید به این موضوع دقت شود در

صورتی که به دنبال ممنوعیت واردات کالایی به واسطه تولید در داخل هستیم باید ادعای تولیدکننده و توان تولید وی مورد ارزیابی قرار گیرد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم ادامه داد: در برخی موارد تولیدکننده ادعا می‌کند که کالایی را در داخل تولید می‌کند، و هرچند در بازرسی‌های انجام گرفته از سوی وزارت صمت موضوعاتی مانند وجود تجهیزات، محل تولید و... تأیید می‌شود اما زمانیکه با ذره‌بین مراحل تولید و اقدامات مورد بررسی قرار می‌گیرد، مشخص می‌شود که ۹۵ درصد کالای مذکور وارداتی است و این کالا فقط در کشور مونتاژ می‌شود، در واقع فرد با این اقدام انحصار ایجاد کرده است.

طاهری قاچاق و نبود نظارت کافی در گمرکات را از دیگر مشکلاتی دانست که موجب زیان تولید داخل می‌شوند، افزود: با وجود اینکه واردات لوازم خانگی ممنوع است اما حدود ۵۰ درصد لوازم خانگی کوچک موجود قاچاق است که باید به این موضوع ساماندهی شود.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه برای حمایت از تولید داخل باید به رصد کالا به این معنا که چه کالایی ساخته می‌شود، چه مقدار مواد اولیه نیاز است و... توجه شود، تصریح کرد: برای رفع مشکلات مذکور باید سامانه جامع تجارت تکمیل شود که کمیسیون صنایع و معادن در حال بررسی این موضوع است.

رئیس جمهور رشد ۴۰ درصدی صادرات را نشانه عزم فعالان اقتصادی برای توسعه صادرات دانست گفت: تمام تلاش باید در جهت رشد و تولید فن آوری پایه باشد و باید نسبت به رفع موانع صادرات آن توجه شود. به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی در آیین روز ملی صادرات در سالن اجلاس سران گفت: توفیقی است برای من که امروز در جمع تجلیل از برترین های این عرصه حضور دارم و از همه عوامل و بویژه فعالان عرصه صادرات که افتخارات برای کشور به ارمغان آوردند قدردانی می کنم.

وی اظهار داشت: ۴۰ درصد رشد صادرات در سال گذشته نشان از عزم فعالان اقتصادی است که می خواهند صادرات در کشور رشد یابد و این نشست نمادی از توجه به صادرات و صادرکنندگان به شمار می رود.

رئیس جمهور گفت: باید سهم خود را در ترانزیت کالا و گردش پولی مالی و اقتصاد منطقه و حق ایران اسلامی که حق والایی است دنبال کنیم،رشد اقتصادی در کشور شدنی است و این شعار نیست.

آیت الله رئیسی ادامه داد: ما زیربناهای رشد اقتصادی و تولید را در کشور داریم و باید برای در این مسیر موانع را باید از پیش رو برداشت و فعالان اقتصادی هم با انگیزه و همگرایی خود در این مسیر گام بردارند. رشد اقتصادی امری است که اتفاق می افتد این دشمن را عصبانی کرده است و تمام این تحریم ها همه برای این است که کشور رشد نکند تولید نداشته باشد و صادرات نداشته باشد و کشور مصرف کننده باشد.

رئیس جمهور افزود: دشمن نمی خواهد ما رشد کنیم و به همین دلیل آشوب و بلوا ایجاد می کنند؛ تمام جاهایی که شما باشید و بازاربایی می کنید، دشمنان می خواهد کاری کنند که کالای شما بازار نداشته باشد. این جنگ اراده‌هاست یک اراده نمی خواهد ملت ایران رشد کند و حرفی در تولیدات و صادرات نداشته باشد اما ایران تلاش می کند با عرضه تولیدات با کیفیت بازار را فتح کند.

آیت الله رئیسی تصریح کرد: این امروز جنگ اراده هاست و نشان دادیم که متوقف نمی شویم.

رئیس جمهور به اتفاق های خوب در زمینه